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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ОЛЬГА СТЕФАНІШИНА:
«Ми очікуємо важливих 
проривних рішень щодо 
майбутнього членства 

України в Європейському 
Союзі та реформи  
в ЄС, щоб зробити  

його більш 
динамічним».

Створити простір шани, 
гідності та вдячності 

ПАМ’ЯТЬ. Втілення проєкту Національного військового ме-
моріального кладовища обговорили на нараді під головуван-
ням Прем’єр-міністра Дениса Шмигаля. Представники уряду, 
Київської ОВА, Українського інституту національної пам’яті, ве-
теранських і громадських організацій, історики та родини заги-
блих скоординували подальші кроки у цьому напрямі.

«Ушанування захисників і захисниць України — один із клю-
чових пріоритетів державної ветеранської політики. Національ-
не військове меморіальне кладовище має стати простором ша-
ни, гідності та вдячності до тих, хто віддав життя за Україну», — 
наголосив Денис Шмигаль.

Він зазначив, що завершено перший пусковий комплекс пер-
шої черги і для поховань підготовлено 6 тисяч місць. Найближ-
чим часом розпочнуться перші поховання захисників. Водночас 
триває будівництво другого пускового комплексу.

«Попереду ще багато роботи. Завдання держави — створи-
ти належні умови, де кожен зможе віддати шану нашим Геро-
ям», — наголосив Прем’єр, повідомляє Департамент комуніка-
цій Секретаріату КМУ.

0,7%
становило, за повідомленням 

Держстату, зростання реального ВВП 
у I кварталі 2025 р. до попереднього 
кварталу, а порівняно з I кварталом 

2024 року — на 0,9% 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд започатковує 
експериментальний проєкт створення фонду 
муніципального орендного житла

Громади зможуть 
привабити 
квадратними 
метрами  Віцепрем’єр з питань європейської та євроатлантичної 

інтеграції про головування Данії у Раді Євросоюзу 
наступного пів року
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Надання додаткових систем ППО дасть змогу врятувати більше життів 
БЕЗПЕКА РЕГІОНІВ. Міністр за-

кордонних справ Андрій Сибіга та 
федеральний міністр закордонних 
справ Німеччини Йоганн Вадефуль 
відвідали Одесу в межах другого дня 
робочого візиту глави зовнішньопо-
літичного відомства ФРН. Вони об-
говорили посилення спроможностей 
української ППО, подальші інвес-
тиції у спільне виробництво зброї, 
зміцнення міжнародної підтримки 
Одеського регіону та його жителів 
в умовах російських терористичних 
ударів і перспективи розвитку спів-
праці між німецькими та українськи-
ми територіями.

Міністри розпочали відвідання 
Одеси зі спільного вшанування 
пам’яті українських захисників. Гла-
ви зовнішньополітичних відомств 
України та ФРН також відвідали 
Одеський порт, де ознайомилися з 
наслідками російських ударів і взяли 
участь у брифінгу щодо актуальної 
безпекової ситуації в регіоні.

«Ви побачили черговий нао-
чний доказ того, що росія продо-
вжує підривати глобальну продо-
вольчу безпеку. Надання Україні 
додаткових систем протиповітря-
ної оборони, розвиток спільних з 
партнерами та українських вироб-
ництв зброї дадуть змогу вряту-
вати більше життів та підтримува-
ти глобальну продовольчу стабіль-
ність в інтересах усієї міжнародної 
спільноти. У цьому контексті Укра-
їна розраховує на далекосяжне лі-
дерство, системну підтримку та рі-
шучість Німеччини», — підкреслив 
Андрій Сибіга.

Йоганн Вадефуль під час відвіду-
вання Одеського порту наголосив: 
те, що такі жорстокі атаки відбува-
ються в Європі у XXI сторіччі, — ви-
клик для Німеччини й усієї європей-
ської спільноти.

Глави МЗС України та Німеччи-
ни провели окрему зустріч із пред-
ставником Всесвітньої продовольчої 

програми ООН в Україні Річардом 
Рейганом. Сторони обговорили по-
дальшу роль України у захисті про-
довольчої безпеки світу й гуманітар-
ні зусилля ВПП.

Андрій Сибіга особливо відзначив 
вагомий фінансовий внесок Німеч-
чини у програму Grain from Ukraine 
та координаційні зусилля Всесвіт-
ньої продовольчої програми ООН, 
спрямовані на постачання україн-
ського зерна у країни із нестабіль-
ною гуманітарною ситуацією.

«Завдяки фінансовій підтримці 
гуманітарної ініціативи Президен-
та України Володимира Зеленсько-
го Grain from Ukraine від Німеччи-
ни та міжнародних партнерів наша 
держава збільшує свої спроможнос-
ті. Це дає змогу Україні експортува-
ти ще більше зерна та їжі в регіони, 
які найбільше цього потребують, і ді-
єво стабілізувати продовольчу ситу-
ацію у світі», — наголосив очільник 
вітчизняного МЗС.

Андрій Сибіга висловив особли-
ву вдячність керівництву Всесвітньої 
продовольчої програми ООН в Укра-
їні за закупівлю продовольства в на-
шій країні для підтримки інших кра-
їн. За його словами, це ефективний 
спосіб підтримки українських вироб-
ників та економіки України. Він окре-
мо подякував і за важливу гумані-
тарну допомогу громадянам України.

«Ініціатива Grain from Ukraine — це 
справжня win-win історія і для Укра-
їни, і для Німеччини, і для десятків 
країн, які отримують продовольство 
в межах цієї важливої гуманітарної 
програми», — наголосив міністр за-
кордонних справ Німеччини.

Глави МЗС оглянули руйнування 
інших об’єктів цивільної інфраструк-
тури в місті.

«Ми вдячні Німеччині за непохит-
ну підтримку і зміцнення обороно-
здатності України. Німецька зброя 
щодня допомагає захищати україн-
ські життя та нашу економіку від ро-

сійського повітряного терору. Проте 
ми потребуємо більше систем ППО 
для захисту українських регіонів та 
міст, зокрема й Одеси», — заявив 
Андрій Сибіга.

Міністр закордонних справ ФРН 
відзначив мужність та стійкість укра-
їнського народу і запевнив у міцній 
довгостроковій підтримці Німеччи-
ною нашої держави.

Міністри також оглянули історич-
ний центр Одеси, відзначивши його  
унікальний дух, національно-куль-
турну багатоманітність та визначну 
європейську спадщину. Вони об-
говорили з головою Одеської ОВА 
Олегом Кіпером актуальну ситуацію 
в регіоні та пріоритетні потреби лю-
дей, можливості залучення додатко-
вої міжнародної підтримки на тлі ро-
сійського терору, висловили вдяч-
ність за гостинність і стійкість Оде-
щини у складних умовах повно-
масштабної російської агресії, пові-
домляє МЗС.
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ДОКУМЕНТИ
2) поширення інформаційних матеріалів з 
протидії дезінформації, ворожій пропаган-
ді та нейтралізації негативних стереотипів 
щодо європейської інтеграції України

—»— МКСК 
МЗС 
державна установа «Центр стратегічних 
комунікацій та інформаційної безпеки» 
(за згодою) 
Центр протидії дезінформації 
(за згодою)

3) організація та проведення семіна-
рів (тренінгів), зокрема на регіонально-
му рівні, на тему протидії дезінформації, 
пов’язаної із реалізацією європейської ін-
теграції України, для представників медіа

2025— 
2026 роки

МКСК
державна установа «Центр стратегічних 
комунікацій та інформаційної безпеки» 
(за згодою)
Центр протидії дезінформації 
(за згодою)
обласні, Київська міська держадміністрації 
(військові адміністрації)
громадські об’єднання 
(за згодою)

12. Підвищення рівня обі-
знаності фахівців держав-
них органів, установ та ор-
ганізацій щодо протидії де-
зінформації, спрямова-
ної на дискредитацію відно-
син України з Європейським 
Союзом

1) проведення семінарів (тренінгів) для 
фахівців державних органів, установ та 
організацій із залученням міжнародних 
спеціалістів, експертів у сфері комунікацій 
щодо інформаційної безпеки та протидії 
дезінформації, зокрема з питань 
європейської інтеграції та комунікації в 
процесі вступу до Європейського Союзу

щороку МКСК
МЗС
державна установа «Центр стратегічних 
комунікацій та інформаційної безпеки» 
(за згодою)
Центр протидії дезінформації 
(за згодою)

2) організація та проведення форуму 
(засідання за круглим столом) за 
участю фахівців комунікаційних служб 
державних органів, установ та організацій 
із залученням провідних європейських 
спеціалістів, експертів у сфері комунікацій 
щодо протидії дезінформації, зокрема з 
питань європейської інтеграції

—»— МКСК
МЗС
державна установа «Центр стратегічних 
комунікацій та інформаційної безпеки» 
(за згодою) 
Центр протидії дезінформації 
(за згодою)

Ціль 3. Зовнішні аудиторії (громадяни України, які живуть та працюють у державах — членах Європейського Союзу, 
представники діаспори, громадяни держав — членів Європейського Союзу) розуміють і підтримують стратегічний курс 

держави щодо набуття повноправного членства України в Європейському Союзі та здійснення внутрішніх реформ

Посилення взаємодії з державами — членами Європейського Союзу щодо публічної та практичної 
підтримки євроінтеграційного курсу України

Показник ефективності: відсоток громадян Європейського Союзу, які підтримують членство України в Європейському Союзі
13. Налагодження регуляр-
ної та системної комуніка-
ції з політичними лідерами 
та особами, які впливають 
на прийняття рішень у дер-
жавах Європейського Сою-
зу, про результати реформ, 
пов’язаних із європейською 
інтеграцією України

1) забезпечення регулярного 
інформування дипломатичних 
представництв України за кордоном 
про результати реформ, пов’язаних із 
європейською інтеграцією України

постійно МЗС 
Урядовий офіс координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції Секретаріату 
Кабінету Міністрів України

2) забезпечення інформування 
політичних лідерів та осіб, які впливають 
на прийняття рішень у державах 
Європейського Союзу, про результати 
реформ, пов’язаних із європейською 
інтеграцією України, під час робочих 
та офіційних візитів, публічних та 
дипломатичних заходів у державах — 
членах Європейського Союзу

—»— МЗС 
Урядовий офіс координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції Секретаріату 
Кабінету Міністрів України

3) забезпечення медійного висвітлення 
офіційних заходів, зустрічей між 
представниками України та Європейського 
Союзу (організація брифінгів, підходів до 
преси, спільних прес-конференцій)

постійно МЗС 
Урядовий офіс координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції Секретаріату 
Кабінету Міністрів України

Підвищення рівня обізнаності громадян держав — членів Європейського Союзу щодо стратегічного курсу 
європейської інтеграції України, відповідних реформ та заходів із зазначених питань 

14. Налагодження постій-
ного, системного інформу-
вання громадян держав — 
членів Європейського Сою-
зу про європейську інтегра-
цію України, передусім че-
рез медіа (соціальні мережі, 
експертне середовище та ін-
ші канали)

1) проведення закордонними 
дипломатичними установами України 
заходів з інформування про результати 
реформ, пов’язаних із європейської 
інтеграцією України, за участю журналістів 
та представників експертних кіл держав 
— членів Європейського Союзу

—»— МЗС 
Урядовий офіс координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції Секретаріату 
Кабінету Міністрів України

2) виготовлення інформаційної 
продукції щодо успішності проведення 
реформ у сфері європейської інтеграції 
та забезпечення ними закордонних 
дипломатичних установ України у 
державах — членах Європейського Союзу

щороку МКСК 
державна установа «Центр стратегічних 
комунікацій та інформаційної безпеки» 
(за згодою)
МЗС
Урядовий офіс координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції Секретаріату 
Кабінету Міністрів України 
Держкомтелерадіо

3) забезпечення використання стратегічного 
наративу з питань європейської інтеграції 
під час підготовки до виступів, доповідей, 
переговорів за участю представників 
дипломатичного корпусу України

постійно МЗС 
Урядовий офіс координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції Секретаріату 
Кабінету Міністрів України

4)  розроблення та проведення 
комунікаційної кампанії з метою формування 
знань про євроінтеграційні кроки та здобутки 
України за час повномасштабного вторгнення 
Російської Федерації в Україну серед 
громадян держав — членів Європейського 
Союзу, а також серед громадян 
України шляхом адаптації і поширення 
аудіовізуальної продукції через Інтернет

2026 рік МКСК
державне підприємство «Центр захисту 
 інформаційного простору України»  
(за згодою)
Держкомтелерадіо 
МЗС

Ціль 4. Державні органи, установи та організації ефективно співпрацюють та координують зусилля щодо комунікації 
з питань європейської інтеграції України

Забезпечення розуміння стратегічного курсу європейської інтеграції України посадовими особами 
державних органів, установ та організацій

Показник ефективності: відсоток громадян України, які не підтримують вступ до Європейського Союзу 
або не визначились, охоплених проведеними державними комунікаційними кампаніями

15. Впровадження систе-
ми навчання посадових осіб 
державних органів, установ 
та організацій з питань єв-
ропейської інтеграції

1) проведення аналізу потреб щодо 
інституційної спроможності та кадрового 
складу державних органів, відповідальних  
за виконання зобов’язань України у сфері 
європейської інтеграції

щороку НАДС
Центр адаптації державної служби до 
стандартів Європейського Союзу (за зго-
дою) 
центральні органи виконавчої влади та ін-
ші заінтересовані державні органи (за 
згодою) 
обласні, Київська міська держадміністрації 
(військові адміністрації)

2) забезпечення підвищення кваліфікації 
для посадових осіб державних органів, 
установ та організацій з питань 
європейської інтеграції, у тому числі 
у форматі онлайн-курсів з питань 
європейської інтеграції 

—»— НАДС
Вища школа публічного управління (за 
згодою) 
Мінцифри 
Урядовий офіс координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції Секретаріату 
Кабінету Міністрів України 
обласні, Київська міська держадміністрації 
(військові адміністрації)

3) інформування державних органів про 
освітні програми Європейського Союзу та 
держав — членів Європейського Союзу 
для посадових осіб державних органів, 
установ та організацій України і надання 
сприяння участі у таких програмах, а 
також  стажуванню у відповідних  органах 
Європейського Союзу та держав — членів 
Європейського Союзу

постійно НАДС 
МЗС 
Урядовий офіс координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції Секретаріату 
Кабінету Міністрів України 
центральні органи виконавчої влади та ін-
ші заінтересовані державні органи (за 
згодою) 
установи, організації, органи місцевого са-
моврядування 
(за згодою)

Здійснення посадовими особами державних органів, установ та організацій систематичної та системної 
інформаційної взаємодії (комунікації) щодо мети, змісту, результатів, практичної цінності реформ 

і заходів у рамках реалізації стратегічного курсу європейської інтеграції 
16. Запровадження держав-
ними органами, установа-
ми та організаціями єди-
ного обов’язкового підхо-
ду до збору, аналізу інфор-
мації та оприлюднення звіт-
ності з питань європейської 
інтеграції

1) проведення моніторингу поточної 
діяльності та результатів виконання 
операційного плану заходів з реалізації 
Стратегії комунікації з питань 
європейської інтеграції України на період 
до 2026 року та впровадження порядку 
збору і аналізу інформації

щокварталу МКСК 
Урядовий офіс координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції Секретаріату 
Кабінету Міністрів України

2) проведення моніторингу наповнення 
офіційних веб-сайтів та сторінок у 
соціальних мережах органів виконавчої 
влади та обласних, Київської міської 
держадміністрацій (військових 
адміністрацій) інформацією про головні 
події, прийняті рішення та заходи у 
сфері європейської інтеграції, а також 
роз’яснення щодо їх значення для 
суспільства 

МКСК
центральні органи виконавчої влади та ін-
ші заінтересовані державні органи (за 
згодою)
обласні, Київська міська держадміністрації 
(військові адміністрації)

3) підготовка та проведення аналізу 
звітної інформації залучених державних 
органів, установ та організацій про 
здійснення заходів щодо інформаційної 
взаємодії (комунікації) з питань 
європейської інтеграції 

щороку МКСК 
Урядовий офіс координації європейської 
та євроатлантичної інтеграції Секретаріату 
Кабінету Міністрів України 

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 25 червня 2025 р. № 611-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків  
державного бюджету, передбачених  

Міністерству у справах ветеранів на 2025 рік
1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити в межах загального обсягу бюджетних при-

значень, передбачених Міністерству у справах ветеранів на 2025 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл ви-
датків шляхом:

зменшення обсягу видатків споживання за програмою 1511090 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на за-
безпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захи-
щали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України» на 34 070,3 тис. гривень;

збільшення обсягу видатків споживання за програмою 1501130 «Забезпечення діяльності підприємств, установ та організа-
цій Міністерства у справах ветеранів» на 10 214,5 тис. гривень та встановлення видатків розвитку за зазначеною програмою на 
23 855,8 тис. гривень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов’язаних із перерозподілом видатків, 
передбачених пунктом 1 цього розпорядження.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
Оголошення про виклик до суду

У провадженні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду перебувають матеріали судового прова-
дження за клопотанням захисника  Ганзюка Олега Віталійовича в інтересах Чернишова Дениса Вікторовича що-
до направлення кримінального провадження №52019000000000143 від 20.02.2019 за обвинуваченням Шевчен-
ка Кирила Євгеновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених: ч. 1 ст. 255 (у редакції статті до 
27.06.2020); ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28 ч. – 5 ст. 191; ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 1 ст. 366 (в редакції статті до 01.07.2020); 
ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 3 ст. 209 (в редакції статті до 28.04.2020) КК України; Чернишова Дениса Вікторовича 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених: ч. 1 ст. 255 (у редакції статті до 27.06.2020); ч. 2 ст. 27, 
ч. 4 ст. 28 – ч. 5 ст. 191; ч. ч. 3, 4 ст. 27, ч. 4 ст. 28 –  ч. 1 ст. 366 (в редакції статті до 01.07.2020); ч. ч. 3, 4 ст. 27, 
ч. 4 ст. 28 – ч. 3 ст. 209 (в редакції статті до 28.04.2020) КК України; Хмеленко Олени Олександрівни у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених: ч. 1 ст. 255 (у редакції статті до 27.06.2020); ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28 
– ч. 5 ст. 191; ч. ч. 2, 3, 4 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 1 ст. 366 (в редакції статті до 01.07.2020); ч. ч. 2, 3, 4 ст. 27, ч. 4  
ст. 28 – ч. 3 ст. 209 (в редакції статті до 28.04.2020) КК України; Лютого Олексія Олеговича у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених: ч. 1 ст. 255 (у редакції статті до 27.06.2020); ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 5  
ст. 191; ч. ч. 2, 3, 4 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 1 ст. 366 (в редакції статті до 01.07.2020); ч. ч. 2, 3, 4 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – 
ч. 3 ст. 209 (в редакції статті до 28.04.2020) КК України; Козака Димитрія Анатолійовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених: ч. 1 ст. 255 (у редакції статті до 27.06.2020); ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 5 ст. 191;  
ч. ч. 2, 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28  – ч. 1 ст. 366 (в редакції статті до 01.07.2020); ч. 2 ст. 27, ч. 4  ст. 28 – ч. 3 ст. 209 (в 
редакції статті до 28.04.2020) КК України; Герасимюка Миколи Володимировича у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених: ч. 1 ст. 255 (у редакції статті до 27.06.2020); ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 5 ст. 191; ч. 5  
ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 1 ст. 366 (в редакції статті до 01.07.2020); ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 2 ст. 209 (в редакції 
статті до 28.04.2020) КК України; Герасимюк Катерини Ігорівни у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених: ч. 1 ст. 255 (у редакції статті до 27.06.2020); ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 5 ст. 191; ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 28 –  
ч. 1 ст. 366 (в редакції статті до 01.07.2020); ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 2 ст. 209 (в редакції статті до 28.04.2020) 
КК України; Чернишової Наталії Володимирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених: ч. 1  
ст. 255 (у редакції статті до 27.06.2020); ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 5 ст. 191; ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 1 ст. 366 (в 
редакції статті до 01.07.2020); ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28 – ч. 2 ст. 209 (в редакції статті до 28.04.2020) КК України, з 
Вищого антикорупційного суду на розгляд іншого суду.

Обвинувачені Шевченко К.Є., Чернишов Д.В., Хлеменко О.О., Лютий О.О., Козак Д.А., Герасимюк М.В., Гераси-
мюк К.І., Чернишова Н.В. викликаються в судове засідання, яке відбудеться  03 липня 2025 року об 11:00 годині  
в приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуючий суддя Боднар С.Б.
судді: Панаід І.В., Панкулич В.І., Никифоров А.С. та Чорненька Д.С.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалене судове рішення

Снігурівський районний суд Миколаївської облас-
ті повідомляє обвинуваченому Єсіпову Сергію Ми-
колайовичу, 14 травня 1956 року народження, про 
ухвалення вироку від 23 червня 2025 року (справа  
№ 485/711/23, провадження №1-кп/485/18/25) за від-
сутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеці-
ального судового провадження, який розміщено за на-
ступною веб-адресою (посиланням) в Єдиному держав-
ному реєстрі судових рішень: https://reyestr.court.gov.
ua/Review/128314787.

УВЕДОМЛЕНИЕ 
о принятом судебном решении

Снигиревский районный суд Николаевской облас-
ти сообщает обвиняемому Есипову Сергею Николае-
вичу, 14.05.1956 года рождения, о вынесении приго-
вора от 23 июня 2025 года (дело № 485/711/23, про-
изводство №1-кп/485/18/25) без участия обвиняемого 
(in absentia) в порядке специального судебного произ-
водства, который размещен по следующему веб-адресу 
(ссылке) в Едином государственном реестре судебных 
решений: https://reyestr.court.gov.ua/Review/128314787.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалене судове рішення

Снігурівський районний суд Миколаївської області 
повідомляє обвинуваченим Колобову Андрію Анатолі-
йовичу, 28 вересня 1971 року народження, та Теслен-
ку Олексію Павловичу, 03 листопада 1975 року наро-
дження, про ухвалення вироку від 23 червня 2025 року 
(справа № 485/711/23, провадження №1-кп/485/18/25) 
за відсутності обвинувачених (in absentia) в порядку 
спеціального судового провадження, який розміще-
но за наступною веб-адресою (посиланням) в Єдино-
му державному реєстрі судових рішень:  https://reyestr.
court.gov.ua/Review/128314787.

Суддя Іванна КВЄТКА

Корольовський районний суд м. Житомира пові-
домляє Єрьоменка Юрія Олександровича, 30.07.1983 
р.н., про те, що вироком Корольовського районного су-
ду м. Житомира від 01.07.2025 року Єрьоменка Ю.О. 
визнано винним у вчиненні злочинів, передбачених  
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408  КК України та призначено йому  
покарання:

- за ч.1 ст. 111 КК України – 15 (п’ятнадцять) років 
позбавлення волі;

- за ч.1 ст.408 КК України – 5 (п’ять) років позбав-
лення волі.

На підставі ч. 1 ст. 70 КК України, за сукупністю зло-
чинів, шляхом поглинення менш суворого покарання 
більш суворим Єрьоменку Юрію Олександровичу  при-
значено остаточне покарання у виді 15 (п’ятнадцяти) 
років позбавлення волі. 

На даний вирок може бути подана апеляція до Жито-
мирського апеляційного суду через Корольовський ра-
йонний суд м.Житомира протягом 30 днів з дня його 
проголошення.

Вирок суду першої інстанції набирає законної сили 
після закінчення строку подання апеляційної скарги, як-
що таку скаргу не було подано. У разі подання апеляцій-
ної скарги вирок суду, якщо його не скасовано, наби-
рає законної сили після ухвалення рішення судом апе-
ляційної інстанції.

Якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, що-
до якого судом ухвалено вирок за результатами спеці-
ального судового провадження, суд поновлює строк за 
умови надання обвинуваченим підтвердження наявнос-
ті причин, передбачених ст. 138 КПК України, та надси-
лає апеляційну скаргу разом із матеріалами криміналь-
ного провадження до суду апеляційної інстанції.

Суддя Валерій АКСЬОНОВ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик до суду

Обвинувачений Бистрянцев Микола Юрійо-
вич, 14.05.1982 року народження, останнє відо-
ме місце проживання якого: Херсонська обл.,  
м. Херсон, вул. 13 Північна, буд. 74, відповідно до вимог  
ст. ст. 135, 297-5, 323 КПК України, викликаєть-
ся в судове засідання, яке відбудеться 22 липня 
2025 року о 09:30 год. в залі судових засідань №4,  
Херсонського апеляційного суду, за адресою  
м. Херсон, вул. 295 Херсонської стрілецької дивізії, 
1-а, 73003, для участі в розгляді кримінального про-
вадження №42023230000000326 від 14.07.2023 ро-
ку за апеляційною скаргою захисника обвинуваче-
ного Бистрянцева М. Ю. – адвоката Кравчук Т.М. на 
вирок Херсонського міського суду Херсонської об-
ласті від 07.08.2024 року, яким Бистрянцева М. Ю. 
визнано винним у вчиненні кримінального право-
порушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України. 

Документи, що підлягають врученню обвинува-
ченому, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, на-
діслано захиснику Кравчук Т.М. 

Головуючий суддя Ю.М. Гемма

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Бабкін Єгор Геннадійович, 
13.07.1983 р.н., зареєстрований за адресою: Лу-
ганська обл., м. Луганськ, площа Героїв ВВВ, б. 7, 
кв. 164, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни викликається у кримінальному проваджен-
ні №22025130000000134 від 03.03.2025 до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сі-
верськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: Дні-
пропетровська область, м.  Дніпро, площа Шевчен-
ка, буд. 7, на 07.07.2025 о 10:00, на 08.07.2025 о 
10:00, на 09.07.2025 о 10:00 для проведення слід-
чих та процесуальних дій, для вручення письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, для допиту в якості підозрюваного у за-
значеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування, здійснення спеці-
ального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченої ЩЕРБАК Н.В. до суду
Нововоронцовський районний суд Херсонської 

області повідомляє, що 15 липня 2025 року о 10 
годині 30 хвилин суддею Каневським В.О. при-
значено підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні (судова справа № 954/191/24) 
за обвинуваченням Щербак Наталії Вікторівни, 
16.04.1978 року народження, громадянки України, 
уродженки м. Каховка Херсонської області, зареє-
строваної за адресою: Херсонська область, Кахов-
ський район, м. Каховка, вул. Будівельників, буд. 8, 
кв. 33, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися 
до приміщення Нововоронцовського районного су-
ду Херсонської області за адресою: Херсонська об-
ласть, Бериславський район, с-ще Нововоронцов-
ка, вул. 128-ї гірсько-штурмової бригади, 2а, зал 
судових засідань № 1, для прийняття участі у су-
довому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викли-
ком суду передбачені ст. 323 КПК України. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального 
судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до 
суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо 
про обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість з’явлення до суду.

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/1111/25 
справа 186/712/23 за обвинуваченням Каплуна Ігоря Євгенійовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України. Обвинувачений Каплун Ігор Євгенійович, 02.10.1986 року 
народження, викликається для участі в підготовчому судовому засідан-
ні, призначеному на 10.07.2025 року об 11.00 год. у приміщенні Павло-
градського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголо-
шення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час 
та місце розгляду справи У разі неявки обвинуваченого справу розгля-
нуто за його відсутності.

Головуючий суддя Косюк А.П. 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого до суду

Самарівський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Бервено Андрія Анатолійовича, 23.05.1974 року народжен-
ня (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Сєверодо-
нецький район, м. Рубіжне, вул. Богдана Хмельницького, буд. 101, 
кв. 73) як обвинуваченого у кримінальному провадженні у справі  
№ 183/4334/23 по обвинуваченню Бервено Андрія Анатолійовича у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судове 
засідання, яке відбудеться 10.07.2025 року об 11 год. 00 хв., в примі-
щенні суду за адресою вул. Велика Ковалівка, 10-Б , м. Самар, Дніпро-
петровська область, головуючий суддя Гузоватий Олексій Іванович. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України, у тому числі можливість 
здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Синельниківський міськрайонний суд Дні-

пропетровської області викликає до суду Бє-
локонь Тетяну Іванівну, 08.04.1970 р. н., за-
реєстровану за адресою: Луганська область, 
Старобільський район, с. Лозовівка, вул. Ми-
ру, буд. 82, як обвинувачену у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1 КК України, по кримінально-
му провадженню №191/356/24 (провадження 
1-кп/191/23/24) в судове засідання, яке від-
будеться 15 липня 2025 року о 15.00 год. в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїць-
ка, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юрі-
ївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-
139, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпро-

петровської області повідомляє обвину-
вачену Гапотченко Людмилу Миколаїв-
ну, 05.11.1967 року народження, що судо-
ве засідання у кримінальному проваджен-
ні №42023132580000051 від 27.02.2023 
року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 
КК України відбудеться 16 липня 2025 ро-
ку о 13 годині 00 хвилин в порядку спеці-
ального судового провадження у залі судо-
вого засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під 
головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. 

Оголошення про виклик до суду

Покровський районний суд Дніпропе-
тровської області повідомляє обвинуваче-
ного Григоренка Сергія Олександровича, 
14.05.1960 року народження, що судове за-
сідання по кримінальному провадженню 
№12022131580000073 від 28.04.2022 року 
за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, яке відбудеться 17.07.2025 року о 09:00 
годині, у залі судового засідання Покров-
ського районного суду Дніпропетровської 
області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 
134, в с-щі Покровське, під головуванням 
судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпро-

петровської області повідомляє обвину-
вачену Лісовенко Людмилу Миколаїв-
ну, 13.01.1985 року народження, що судо-
ве засідання у кримінальному проваджен-
ні №42023132580000026 від 25.01.2023 
року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 
КК України відбудеться 18 липня 2025 ро-
ку о 10 годині 00 хвилин в порядку спеці-
ального судового провадження у залі судо-
вого засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд.23, в сел. Васильківка, під 
головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. 

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпро-

петровської області повідомляє обвину-
ваченого Ізюмського Ігоря Віталійови-
ча, 20.03.1988 року народження, що судо-
ве засідання у кримінальному проваджен-
ні №42023132580000045 від 17.02.2023 ро-
ку за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 
КК України відбудеться 18 липня 2025 ро-
ку об 11 годині 00 хвилин в порядку спеці-
ального судового провадження у залі судо-
вого засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під 
головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обви-
нувачену Удовіну Оксану Леонідівну, 27 червня 1976 року народження, уродженку  
м. Рубіжне Луганської області, громадянку України, зареєстрована та проживає за 
адресою: Луганська область, м. Рубіжне, проспект Московський, буд. 8, кв. 1, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у під-
готовче судове засідання по кримінальному провадженню за №22023130000000933 
від 01.12.2023, яке відбудеться 18 липня 2025 року о 09:30 годині у приміщенні Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, буд. 135 (головуючий суддя 
Косюк А.П.).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 
КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропе-
тровської області по кримінальному провадженню  
№ 1-кп/185/649/25, справа № 172/1185/23 за обвину-
ваченням Рожкової Олени Вікторівни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України. Підготовче судове засідання по вказаному 
кримінальному провадженню призначено за адресою: 
вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетров-
ська область. Обвинувачена Рожкова Олена Вікторівна 
викликається для участі в підготовчому судовому засі-
данні, призначеному на 15.07.2025 року о 09-00 год., у 
приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинува-
чений вважається повідомленим про дату, час та місце 
розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу 
буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Щербина

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Салтівський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Гречку Станіс-

лава Анатолійовича 14.01.1991 року народження (зареєстрований за адресою: Хар-

ківська область, с. Хроли, вул. Садова, буд. З, кв. 10) у вчиненні кримінальних пра-

вопорушень передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України, в підго-

товче судове засідання, яке відбудеться 16.07.2025 о 10 год. 00 хв. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 

посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 

в приміщенні Салтівського районного суду міста Харкова за адресою: м Харків пр. 

Ювілейний, 38-Є, каб. 36, під головуванням судді Мельникової І.Д.

 У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним пові-

домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвину-

ваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду Золотарьова О.В.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 
до суду Золотарьова Олександра Васильовича, 06.03.1988 року народження, 
який зареєстрований за адресою: Луганська область, Новопсковський район, 
с. Заайдарівка, вул. 8 Березня, 26А/2, та проживає за адресою: Луганська об-
ласть, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Айдарська, 12, як обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
111 КК України, по кримінальному провадженню №172/903/23 (проваджен-
ня 1-кп/191/206/23) в судове засідання, яке відбудеться 14 липня 2025 року 
о 09.00 в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Троїцька, 1.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

Головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ САГАЙДАК Є.М. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає до суду Сагайдак Євгенію Михайлівну, 11.01.1990 року народжен-
ня, зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Сватів-
ський район, смт Троїцьке, провул. Шкільний, буд. 27, як обвинувачену 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, по кримінальному провадженню №191/4907/23 (проваджен-
ня 1-кп/191/386/23) в судове засідання, яке відбудеться 10 липня 2025 ро-
ку о 10.00 годині https://reyestr.court.gov.ua/Review/119116235 в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Тро-
їцька,1, головуюча суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причини та на-
слідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 
КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Лубенніков Олександр Миколайович, 02.10.1974 
р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Сєверодо-
нецьк, вул. Курчатова, буд. 19а, кв. 32, відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 
135, 137 КПК України викликається на 11-00 год. 15.07.2025 року до при-
міщення Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області за 
адресою: м. Самар Дніпропетровської області, вул. Велика Ковалівка, буд. 
10Б, зала судового засідання 1, для участі у судовому засіданні у якос-
ті обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне проваджен-
ня 183/9208/2). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України. 

Суддя О.І. Гузоватий

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Повідомляю, що, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, суддею Комунарського районного суду м. Запоріжжя (судова спра-

ва № 333/3856/25) 30.06.2025 винесено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні  
№ 22024080000001629 від 30 жовтня 2024 року відносно обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч.1 ст. 438 КК України, громадянина Російської Федерації Саідова Артура Насрудиновича, 27.08.1976 року народження, останнє ві-
доме місце проживання за адресою: Російська Федерація, Чеченська республіка, Грозненський район, с. Кень-Юрт, вул. Леніна, буд. 48. 

Текст повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщений на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ВЫНЕСЕНИИ СУДЬЕЙ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО СУДЕБНОГО ПРОИЗВОДСТВА
01.07.2025                     г. Запорожье
Сообщаю, что, в соответствии с ч. 3 ст. 323 Уголовного процессуального кодекса Украины, 30.06.2025 судьей Комунарского районного 

суда г. Запорожье (судебное дело № 333/3856/25) вынесено определение об осуществлении специального судебного производства в уго-
ловном производстве № 22024080000001629 от 30 октября 2024 года в отношении обвиняемого в совершении уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины, гражданина Российской Федерации Саидова Артура Насру-
диновича, 27.08.1976 года рождения, последнее известное место проживания по адресу: Российская Федерацыя, Чеченская республика, 
Грозненский район, с. Кень-Юрт, ул. Леніна, д. 48. 

Текст уведомления о принятии следственным судьей решения об осуществлении специального досудебного расследования размещен 
на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Чеботько Сергій Михайлович, 27.09.1977 р.н., у відповіднос-
ті до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кри-
мінальному провадженні за № 72023000410000048 від 19.10.2023, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 5 ст. 191 Кримінального ко-
дексу України, тобто у пособництві розтрати чужого майна, яке було ввірене особі, 
шляхом зловживання службовою особою своїм службовим становищем, вчинене в 
особливо великих розмірах, за попередньою змовою групою осіб.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Чеботько Сергій Михайлович, 27.09.1977 р.н., відповідно до 
вимог ст.ст. 133, 135 Вам необхідно з’явитися 08, 09 липня 2025 року та 10 липня 
2025 року о 10:00 год. до Головного підрозділу детективів Бюро економічної безпе-
ки України (вул. Шолуденка, б. 31, м. Київ) для проведення слідчих та процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні № 72023000410000048 від 19.10.2023 у якості 
підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладе-
ні у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про 
направлення матеріалів кримінального провадження, відомості про яке внесе-
ні до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023210000000030 від 21 
лютого 2023 року відносно обвинуваченого Калімулліна Рустама Галіуллови-
ча, 02 січня 1958 року народження, уродженця с. Казаклар Сабінського району 
Татарської АРСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце проживання 
невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, 
робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, разом із апеляційною скар-
гою адвоката Войнарського А.Й. на вирок суду від 21.05.2025 року для розгля-
ду в Тернопільський апеляційний суд.    

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області  повідомляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Сєргеєву Валентину Михайлівну, 15.03.1965 року 
народження, уродженки с. Марчихина Буда, Ямпільського району, Сумської області, зареєстрованої за адресою: с. Ми-
кільське, вул. Молодіжна, 16, Херсонського району, Херсонської області, проживає у м. Анапа, Краснодарського краю 
Російської Федерації, громадянка України, у судове засідання, яке відбудеться 07 липня 2025 року о 10 год. 30 хв.  в 
залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очіку-
вати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
У разі неявки обвинуваченої Сєргеєвої В.М. в судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, 

а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Втрачено посвідчення 

помічника судді серії ВС 

02793, видане Верховним 

Судом 15.08.2024 на ім’я 

Гусака Андрія Миколайови-

ча. Вищезазначене посвід-

чення вважати недійсним.



3 липня 2025 року, четвер, № 133 www.ukurier.gov.ua 11

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик у судове засідання обвинуваченого 
 БОБРОВА КИРИЛА ВІКТОРОВИЧА

Судова справа 337/2093/25
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Боброва Кирила Вікто-

ровича, 30.08.1990 року народження, громадянина України, уродженця м. Токмак Токмаць-
кого району Запорізької області, проживає за адресою: Запорізька область, Пологівський ра-
йон, м. Токмак, вул. Широка, 14, у кримінальному провадженні № 12025080000000053 від 
31.03.2025 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України, для участі у підготовчому судовому засіданні на 10.55 07 липня 2025 року, за адресою:  
просп. Ювілейний, буд. 33, м. Запоріжжя, суддя Завгородній Є.В.

Явка до суду обов’язкова. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України. Повний текст повістки про виклик розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України 

повідомляю, що 29.03.2018 у кримінальному провадженні, внесе-
ному до ЄРДР за № 12016130480000303 від 22.10.2016, за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 
КК України, складено повідомлення про підозру, згідно з яким 
Шишов Денис Андрійович, 02.10.1994 р.н., підозрюється в участі 
у діяльності не передбачених законами України збройних форму-
вань, тобто вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого 
визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 
63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про про-
цесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметь-
ся на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Пові-
стки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 276-279 КПК України викликаєть-
ся громадянин України Шишов Денис Андрійович, 02.10.1994 
р.н., який зареєстрований за адресою: вул. Толощука, буд. 1-Б, 
м. Луганськ, Луганська область, о 10 год 00 хв на 07.07.2025, 
08.07.2025, 09.07.2025 до слідчого управління Головного управ-
ління Національної поліції в Луганській області, за фактичним 
місцем розташування за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Дніпро, вул. Гайова (Рощинська), буд. 78, каб. 1, для вручення 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 12016130480000303 від 22.10.2016, до-
питу в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та проце-
суальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосу-
вання приводу та здійснення спеціального досудового розсліду-
вання.

Засоби зв’язку: +380508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua. 

Повістка про виклик у судове засідання обвинуваченого 
 МАХМУДОВА ШАМІЛЯ ГАДЖИМАГОМЕДОВИЧА

Судова справа 337/2093/25.
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Махмудова Шаміля 

Гаджимагомедовича, 02.01.1984 року народження, уродженця м. Махачкала Дагестанської 
АРСР, громадянина Російської Федерації, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Ро-
сійська Федерація, Республіка Дагестан, м. Махачкала, вул. Лаптієва, буд. 50, кв. 10, у кримі-
нальному провадженні № 12025080000000053 від 31.03.2025 у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі у підготовчому су-
довому засіданні на 10.55 07 липня 2025 року, за адресою: просп. Ювілейний, буд. 33, м. За-
поріжжя, суддя Завгородній Є.В.

Явка до суду обов’язкова. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України. Повний текст повістки про виклик розміщується на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Повестка о вызове в судебное заседание обвиняемого 
 МАХМУДОВА ШАМИЛЯ ГАДЖИМАГОМЕДОВИЧА

Судебное дело 337/2093/25.
Хортицкий районный суд г. Запорожья вызывает обвиняемого Махмудова Шамиля Гаджи-

магомедовича, 02.01.1984 года рождения, уроженца г. Махачкала Дагестанской АССР, граж-
данина Российской Федерации, зарегистрированного и проживающего по адресу: Россий-
ская Федерация, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Лаптиева, д. 50, кв. 10, в уголовном 
производстве № 12025080000000053 от 31.03.2025 в совершении уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, для участия в подготовительном 
судебном заседании на 10.55 07 июля 2025 года, по адресу: просп. Юбилейный, д. 33, г. За-
порожье, судья Завгородний Е.В.

Явка в суд обязательна. Последствия неприбытия обвиняемого предусмотрены ст. ст. 139, 
323 УПК Украины. Полный текст повестки о вызове размещается на вебсайте Офиса Гене-
рального прокурора в рубрике «Повістки про виклик» (Повестки о вызове).

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про надання дозволу на здійснення спеціального  
досудового розслідування стосовно підозрюваної  

Усольцевої Земфіри Мухтарівни

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду 
Хмельницької області стосовно Усольцевої Земфіри Мухтарів-
ни, 30.11.1967 р.н., уродженки РФ, зареєстрована та проживає 
за адресою: Херсонська обл., м. Генічеськ, вул. Шевченка, б. 120, 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання в рамках кримінального провадження, внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 22023240000000139 
від 18.07.2023 за підозрою Усольцевої З.М. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщується на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Громадянка Усольцева Земфіра Мухтарівна, 30.11.1967 
р.н., уродженка РФ, зареєстрована та проживає за адресою:  
Херсонська обл., м. Генічеськ, вул. Шевченка, б. 120, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК України, о 10 год. 00 хв. 
09.07.2025, 10.07.2025 та 11.07.2025 Вам необхідно з’явитися до 
слідчого-криміналіста СВ УСБУ у Хмельницькій області Надан-
ського М. М. за адресою: м.  Хмельницький, вул. Героїв Май-
дану, 46, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для участі у слідчих, 
процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК Украї-
ни – ознайомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 22023240000000139 від 18.07.2023, в якому Ви є підозрюва-
ною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь по-
відомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Повістка про виклик у судове засідання обвинуваченого 
 МАХМУДОВА ШАМІЛЯ ГАДЖИМАГОМЕДОВИЧА

Судова справа 337/3106/25.
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Махмудова Шаміля Га-

джимагомедовича, 02.01.1984 року народження, уродженця м. Махачкала Дагестанської АРСР, 
громадянина Російської Федерації, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська 
Федерація, Республіка Дагестан, м. Махачкала, вул. Лаптієва, буд. 50, кв. 10, у кримінальному 
провадженні № 12025080000000123 від 10.06.2025 у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для участі у підготовчому судовому засі-
данні на 10.55 07 липня 2025 року, за адресою: просп. Ювілейний, буд. 33, м. Запоріжжя, суд-
дя Завгородній Є.В.

Явка до суду обов’язкова. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України. Повний текст повістки про виклик розміщується на вебсайті Офісу Генерального 
прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Повестка о вызове в судебное заседание обвиняемого 
 МАХМУДОВА ШАМИЛЯ ГАДЖИМАГОМЕДОВИЧА

Судебное дело 337/3106/25.
Хортицкий районный суд г. Запорожья вызывает обвиняемого Махмудова Шамиля Гаджима-

гомедовича, 02.01.1984 года рождения, уроженца г. Махачкала Дагестанской АССР, граждани-
на Российской Федерации, зарегистрированного и проживающего по адресу: Российская Фе-
дерация, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Лаптиева, д. 50, кв. 10, в уголовном производ-
стве № 12025080000000123 від 10.06.2025 в совершении уголовного правонарушения, преду-
смотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, для участия в подготовительном судебном за-
седании на 10.55 07 июля 2025 года, по адресу: просп. Юбилейный, д. 33, г. Запорожье, судья 
Завгородний Е.В.

Явка в суд обязательна. Последствия неприбытия обвиняемого предусмотрены ст. ст. 139, 
323 УПК Украины. Полный текст повестки о вызове размещается на вебсайте Офиса Генераль-
ного прокурора в рубрике «Повістки про виклик» (Повестки о вызове)».

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченої Найденко Г.О.

Олександрівський районний суд міс-
та Запоріжжя викликає в судові засідання 
Найденко Ганну Олександрівну, 31.10.1985 
р.н, по справі № 1-кп/ЗЗ 1/358/2025 (ЄУН 
331/5742/24) обвинувачену у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, відомості про яке внесені до ЄРДР 
за №22023050000002645 від 23.08.2024, 
які відбудуться 08.07.2025 о 08-30 год., 
02.09.2025 о 09-00 год. 22.09.2025 о 09-
30 год., в приміщенні суду за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. 

Суддя Кольц Д.М. 
Додатково суд повідомляє, що ухвалою 

від 17.06.2025 закінчено підготовче прова-
дження та призначено судовий розгляд.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Гурина Ганна Григорівна, 26.09.1994 року народження, у відповіднос-

ті до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у криміналь-
ному провадженні за № 22024050000003632 від 24.12.2024, у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто в умисних діях громадянина Укра-
їни, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

 Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Гурина Ганна Гри-

горівна, 26.09.1994 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Доне-
цька область, Волноваський район, с. Златоустівка, вул. Чернігівська, буд. 62 А, кв. 28, на 
07.07.2025 з 09:00 год до 12:00 год, 08.07.2025 з 09:00 год до 12:00 год та 09.07.2025 з 09:00 
год до 12:00 год до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дисло-
кацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, 
пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 22024050000003632 від 
24.12.2024, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допи-
ту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному 
кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудово-
го розслідування. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ
 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному проваджен-

ню № 172/710/24 за обвинуваченням Буткова Максима Андрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 30.04.2025 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судо-
вого провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному 
реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» но-
мер справи 172/710/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Бутков Максим Андрійович отримав ухвалу суду. 
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Буткова Максима Андрійовича, 
10.08.1996 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №172/710/24 (провадження №1-кп/191/230/24), яке від-
будеться 08.07.2025 року о 12:50 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Бур’яна Михайла Володимировича, 
06.09.1988 року народження, який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по спра-
ві №191/2907/24 (провадження №1-кп/191/261/24), яке від-
будеться 07.07.2025 року о 09:20 год. в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Сироватку Катерину Олександрів-
ну, 22.07.2002 року народження, яка обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі 
№172/711/24 (провадження №1-кп/191/243/24), яке відбу-
деться 07.07.2025 року о 09:40 годині в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваче-
ної передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпро-
петровської області викликає до суду Воротин-
цеву Марину Валеріївну, 12.09.1980 року наро-
дження, зареєстровану та проживаючу за адре-
сою: Луганська область, Старобільський район, 
м. Старобільськ, вул. Гоголя, буд. 2, кв. 30, як об-
винувачену у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
по кримінальному провадженню №191/4546/24 
(провадження 1-кп/191/389/24) в підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 07 липня 2025 
року об 11.00 год., в приміщенні суду за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул.Троїцька,1, головуюча суддя Костелен-
ко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 
138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дні-
пропетровської області викликає в судове засі-
дання, яке відбудеться 07 липня 2025 року о 14 
год. 30 хв., в залі судових засідань № 2 за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Синельни-
кове, вул. Троїцька,1, обвинуваченого Каліні-
ченко Олександра Сергійовича, 06.02.1989 ро-
ку народження, останнє фактично відоме міс-
це проживання: Луганська область, Новопсков-
ський район, с. Осинове, вул. Вишнева, буд. 65, 
для участі у розгляді кримінального проваджен-
ня №172/273/23 по обвинуваченню Калінічен-
ко Олександра Сергійовича, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України. Справа розглядається коле-
гією суддів. Головуючий суддя Прижигалінська 
Тетяна Володимирівна.

Поважні причини неприбуття особи на виклик 
суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки 
неприбуття обвинуваченого, передбачені стаття-
ми 139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дні-
пропетровської області викликає до суду То-
кар Сергія Васильовича, 20.03.1975 року наро-
дження, проживає за адресою: Луганська об-
ласть, Троїцький район, с. Бабичеве, вул. Садо-
ва, буд. 52, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, по криміналь-
ному провадженню №191/2999/24 (проваджен-
ня 1-кп/191/270/24) в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 08 липня 2025 року об  
11-45 год., в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна 
Юріївна. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-
139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 

01.07.2025 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської 
області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 12025230000000929 від 20.06.2025 за 
підозрою громадянина російської федерації Насипанного Дениса Васильо-
вича, 08.04.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ 
о постановлении следственным судьей определения 

об осуществлении специального досудебного расследования
Согласно части 6 статьи 297-4 УПК Украины сообщаю, что 01.07.2025 

определением следственного судьи Херсонского городского суда  
Херсонской области предоставлено разрешение на осуществление спе-
циального досудебного расследования в уголовном производстве  
№ 12025230000000929 от 20.06.2025 по подозрению гражданина россий-
ской федерации Насыпанного Дениса Васильевича, 08.04.1982 года рож-
дения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины. 

Покровський районний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє обвинувачену Кор-
сун Ганну Сергіївну, 08.06.1982 року наро-
дження, що судове засідання по криміналь-
ному провадженню №42023132580000077 
від 17.04.2023 року за обвинуваченням за 
ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбу-
деться 23.07.2025 року о 09:15 годині, у за-
лі судового засідання Покровського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. 
Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське, під головуванням судді Лукінової 
К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. 

Покровський районний суд Дніпропе-
тровської області викликає Корсун Ган-
ну Сергіївну, 08.06.1982 року народжен-
ня, яка є обвинуваченою у кримінально-
му провадженні № 42024132580000059 
від 19.03.2024 року, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України на 30.07.2025 ро-
ку, о 09:00 годині, до Покровського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. 
Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське, під головуванням судді Лукінової 
К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропе-
тровської області викликає Склярову Ан-
ну Миколаївну, 25.09.1994 року народжен-
ня, яка є обвинуваченою у кримінально-
му провадженні №42022132580000097 
від 08.07.2022 року, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України на 23.07.2025 ро-
ку, о 09.00 годині, до Покровського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. 
Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське, під головуванням судді Лукінової 
К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд 
Дніпропетровської області викликає Русі-
нову Владиславу Олександрівну, 05.04.2000 
року народження, яка зареєстрована 
та проживає за адресою: Луганська об-
ласть, Старобільський район, с. Половин-
кине, вул. Набережна, б. 23, як обвинува-
чену по кримінальному провадженню за  
№ 1-кп/191/3162/22 (справа № 191/3162/22) 
за обвинуваченням Русінової Владисла-
ви Олександрівни у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке 
відбудеться 22.07.2025 року об 11:00 год., в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїць-
ка, 1, кабінет № 9, головуюча суддя Поро-
шина Олена Олегівна.

Покровський районний суд Дніпропе-
тровської області викликає Медвідя Тимо-
фія Івановича, 25.06.1979 року народжен-
ня, який є обвинуваченим у криміналь-
ному провадженні №42023132580000104 
від 20.07.2023 року, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України на 16.07.2025 ро-
ку, о 09:00 годині, до Покровського район-
ного суду Дніпропетровської області по вул. 
Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське, під головуванням судді Лукінової 
К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передба-
чено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості)  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Дні-

пра від 27.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 62025050030002390 
від 17.06.2025 стосовно підозрюваної Гуляєвої Марії Олександрівни, 
12.06.1984 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. 27 
Квартал, буд. 5, кв. 5, м. Маріуполь, Донецька область, у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, (з якою 
можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на 
офіційному вебсайті: https://reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми 
пошуку за відповідним номером судової справи).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ 
при здійсненні спеціального досудового розслідування,  
в тому числі для завершення досудового розслідування,  

надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюва-
на Гуляєва Марія Олександрівна, 12.06.1984 року народження, останнє ві-
доме місце проживання: вул. 27 Квартал, буд. 5, кв. 5, м. Маріуполь, До-
нецька область, викликається 07.07.2025 на 10 год. 00 хв., 08.07.2025 на 
10 год. 00 хв. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Марі-
уполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 
94), для участі у допиті як підозрюваної у кримінальному провадженні № 
62025050030002390 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення пові-
домлення про завершення досудового розслідування, надання доступу та 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні об-
винувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповід-
ним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з 
них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знахо-
дяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має намір ви-
користати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що пись-
мово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 
138, 139 КПК України.

________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості)  

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  
спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Дні-
пра від 02.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 62025050030002392 
від 17.06.2025 стосовно підозрюваної Леонової Олени Станіславівни, 
09.11.1984 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Пер-
шотравнева, буд. 21, кв. 72, м. Маріуполь, Донецька область, у вчинен-
ні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
(з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень на офіційному вебсайті: https://reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі 
форми пошуку за відповідним номером судової справи).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ 
при здійсненні спеціального досудового розслідування,  
в тому числі для завершення досудового розслідування,  

надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрювана 
Леонова Олена Станіславівна, 09.11.1984 року народження, останнє відо-

ме місце проживання: вул. Першотравнева, буд. 21, кв. 72, м. Маріуполь, 
Донецька область, викликається 07.07.2025 на 10 год. 00 хв., 08.07.2025 
на 10 год. 00 хв. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Ма-
ріуполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 
94), для участі у допиті як підозрюваної у кримінальному провадженні  
№ 62025050030002392 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення по-
відомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу 
та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні об-
винувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповід-
ним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з 
них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знахо-
дяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має намір ви-
користати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що пись-
мово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 
138, 139 КПК України.

________________________________________________________
ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості)  

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  
спеціального досудового розслідування

 Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Дні-
пра від 02.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 62025050030002393 
від 17.06.2025 стосовно підозрюваної Нестеренко Ольги Вячеславівни, 
20.08.1979 року народження, останнє відоме місце проживання: вул. Го-
родня, буд. 148, кв. 2, м. Маріуполь, Донецька область, у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, (з якою 
можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на 
офіційному вебсайті: https://reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми 
пошуку за відповідним номером судової справи).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ 
при здійсненні спеціального досудового розслідування,  
в тому числі для завершення досудового розслідування,  

надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта 
та реєстру матеріалів досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрювана 
Нестеренко Ольга Вячеславівна, 20.08.1979 року народження, останнє ві-
доме місце проживання: вул. Городня, буд. 148, кв. 2, м. Маріуполь, До-
нецька область, викликається 07.07.2025 на 10 год. 00 хв., 08.07.2025 на 
10 год. 00 хв. до Третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Марі-
уполі) Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 
94), для участі у допиті як підозрюваної у кримінальному провадженні № 
62025050030002393 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення пові-
домлення про завершення досудового розслідування, надання доступу та 
ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні об-
винувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповід-
ним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з 
них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знахо-
дяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має намір ви-
користати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що пись-
мово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин Російської Федерації Матвійчук Гліб Алімович, 26.06.1980 

р.н., уродженець м. Москва Російської Федерації, зареєстрований за адре-
сою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Краснобогатирська, буд. 11, кв. 
128, на території Україні не судимий, у відповідності до вимог ст. 111, 135, 
277, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру в кримінальному про-
вадженні № 22024020000000031 від 11.01.2024 за ознаками вчинення зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України (публічні заклики до умисних дій 
з метою зміни меж території або державного кордону України на порушен-
ня порядку, встановленого Конституцією України, вчинені за попередньою 
змовою групою осіб).

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Ге-
нерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик», за посиланням:  
https://www.gp.gov.ua.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК 
України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Матвійчук Гліб Алімович, 26.06.1980 р.н., уродженець  

м. Москва Російської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Фе-
дерація, м. Москва, вул. Краснобогатирська, буд. 11, кв. 128 згідно ст. 133, 
135 КПКУ Вам необхідно з’явитись 10.07.2025 о 10 год., 11.07.2025 о 10 
год., 12.07.2025 року о 10 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. 
Грушевського, 27) до слідчого Надтоки С.В., тел. (0432)599228, для учас-
ті у процесуальних діях: отримання письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, проведенні допиту 
як підозрюваного у к/п № 22024020000000031. 

Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК 
України. 

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ 
у Вінницькій області Сергій НАДТОКА

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Гражданин Российской Федерации Матвийчук Глеб Алимович, 26.06.1980 

г.р., уроженец г. Москва Российской Федерации, зарегистрированный по 
адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 11, 
кв. 128, на территории Украины не судимому, в соответствии с требовани-
ями ст. 111, 135, 277, 278 УПК Украины Вам сообщается о подозрении в 
уголовном производстве № 22024020000000031 от 11.01. 2024 по призна-
кам совершения преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 110 УК Украины 
(публичные призывы к умышленным действиям с целью изменения границ 
территории или государственной границы Украины в нарушение порядка, 
установленного Конституцией Украины, совершенные по предварительно-
му сговору группой лиц).

Полный текст сообщения о подозрении размещен на вебсайте Офиса Ге-
нерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове», по ссылке: https://
www.gp.gov.ua.

Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в частности  
ст. 42 УПК Украины, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемый Матвийчук Глеб Алимович, 26.06.1980 г.р., уроженец  

м. Москва Российской Федерации, зарегистрирован по адресу: Российская 
Федерация, м. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 11, кв. 128 согласно ст. 
133, 135 УПКУ Вам необходимо явиться 10.07.2025 в 10 ч. , 11.07.2025 в 
10 ч. , 12.07.2025 года в 10 ч. в УСБУ в Винницкой обл. (г. Винница, ул. Гру-
шевского, 27) к следователю Надтоке С.В., тел. (0432) 599228, для участия 
в процессуальных действиях: получение письменного уведомления о по-
дозрении в совершении совершения преступления, предусмотренного ч. 2  
ст. 110 УК Украины, проведении допроса в качестве подозреваемого в к/п 
№ 22024020000000031. 

Уважительные причины неявки на вызов изложены в ст. ст. 138, 139 УПК 
Украины.

Старший следователь по ОВД СВ УСБУ 
в Винницкой области Сергей НАДТОКА

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин російської феде-
рації Насипанний Денис Васильович, 08.04.1982 року народження, про те, що 07.07.2025 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12025230000000929 
від 20.06.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України – буде завершено та Ви маєте право ознайомитись із 
усіма матеріалами провадження. 

Повістка про виклик
Підозрюваному Насипанному Денису Васильовичу, 08.04.1982 року народження, гро-

мадянину російської федерації, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Респу-
бліка Дагестан, м. Махачкала, просп. Расула Гамзатова, буд. 7, як підозрюваному у кримі-
нальному провадженні № 12025230000000929 від 20.06.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
07, 08, 09 та 10 липня 2025 року в період часу з 09.00 год. до 18.00 год. до слідчого управ-
ління ГУНП в Херсонській області, розташованому в м. Херсоні, 07 липня 2025 року для 
повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу 
до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, 08 та 09 липня 2025 року для ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування та 10 липня 2025 року для отримання обвинувального акта та реєстру матері-
алів спеціального досудового розслідування.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст.  138, 139 КПК Укра-
їни.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як дока-
зи у суді.

УВЕДОМЛЕНИЕ  
о завершении специального досудебного расследования

 В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается гражданин рос-
сийской федерации Насыпанный Денис Васильевич, 08.04.1982 года рождения, о том, 
что 07.07.2025 специальное досудебное расследование в уголовном производстве  
№ 12025230000000929 от 20.06.2025, по подозрению Вас в совершении уголовного пра-
вонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины – будет завершено и 
Вы имеете право ознакомиться со всеми материалами производства.

Повестка о вызове
Подозреваемому Насыпанному Денису Васильевичу, 08.04.1982 года рождения, граж-

данину российской федерации, зарегистрированному и проживающему по адресу: Рес-
публика Дагестан, г. Махачкала, проспект Расула Гамзанова, д. 7, как подозреваемому в 
уголовном производстве № 12025230000000929 от 20.06.2025 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК 
Украины, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, Вам необхо-
димо явиться 07, 08, 09 и 10 июля 2025 года в период времени с 09.00 час. по 18.00 час. 
в следственное управление ГУНП в Херсонской области, расположенное в г. Херсоне, 07 
июля 2025 года для сообщения о завершении специального досудебного расследования, 
предоставления доступа к материалам досудебного расследования и ознакомления с ма-
териалами досудебного расследования, 08 и 09 июля 2025 года для ознакомления с мате-
риалами досудебного расследования и 10 июля 2025 года для получения обвинительного 
акта и реестра материалов специального досудебного расследования.

При себе необходимо иметь документ, который удостоверяет личность. Уважительные 
причины неявки лица на вызов и последствия неявки по вызову указаны в ст. ст.  138, 
139 УПК Украины.

Подозреваемому сообщается, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны 
открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые планируете использовать, 
как доказательства в суде.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ 
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міс-

та Києва від 30.06.2025 у судовій справі № 755/9700/25 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня у межах кримінального провадження 22025011000000144 від 
05.05.2025 за підозрою громадянина України Геращенка Сергія 
Євгеновича, 19.06.1974 р.н., уродженця міста Феодосія Автоном-
ної Республіки Крим, останнє відоме місце реєстрації та прожи-
вання за адресою: вул. Сімферопольське шосе, буд. 41-Г, кв. 23, 
м. Феодосія, Автономна Республіка Крим, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ 
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спе-

ціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, 
внесеному до ЄРДР за № 22025011000000144 від 05.05.2025 сто-
совно підозрюваного громадянина України Геращенка Сергія Єв-
геновича, 19.06.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено та 
сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів до-
судового розслідування. 

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, з ме-
тою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими 
матеріалами кримінального провадження № 22025011000000144 
від 05.05.2025 за підозрою Геращенка С.Є., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досу-
дового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а 
також для надання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні 
обвинувачення до будь-яких доказів, документів або копій з них, 
які перебувають у володінні або під контролем сторони захис-
ту, викликається підозрюваний громадянин України Геращенко 
Сергій Євгенович, 19.06.1974 року народження, уродженець міс-
та Феодосія Автономної Республіки Крим, (паспорт громадянина 
України серії ЕС № 770353, виданий 10.10.1998 Феодосійським 
МВ ГУ МВС України в Криму, РНОКПП 2719809837), останнє ві-
доме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Сімферо-
польське шосе, буд. 41-Г, кв. 23, м. Феодосія, АР Крим, Україна, 
якому необхідно з’явитися: 08.07.2025 в період часу з 09 год. 00 
хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС 2 відділу слідчого управ-
ління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Свінціць-
кого С.І. за адресою: вул. Юрія Поправки, 14-А, м. Київ, або до 
прокурора відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та 
міста Севастополя Василенко О.Р. за адресою: вул. Ділова, 24, 
м. Київ. При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Наумкіну Валерію Ле-
онідівну, 16.12.1983 року народження, обвинувачену у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному прова-
дженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 62025050030002041, у підготовче судове засідання, яке призначено 
на 08 вересня 2025 року о 17 годині 00 хвилин, на 11 вересня 2025 року 
о 17 годині 00 хвилин, на 22 вересня 2025 року о 17 годині 00 хвилин, 
на 02 жовтня 2025 о 17 годині 00 хвилин.

Розгляд підготовчого судового засідання буде проводитися за адре-
сою м. Дніпро, вул. Юрія Горовця,13, зала судового засідання № 2, під 
головуванням судді Мельниченка С.П.

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у 
міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимча-
сово окупованій території України, території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення 
спеціального судового провадження.

Повістка про виклик до суду
Обвинувачена Сіліфонова Марія Олексіївна, 02.08.1989 року наро-

дження, зареєстрована та фактично проживає за адресою: Запорізька 
область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Південна, буд. 146, 
викликається в судові засідання, які відбудуться 14.07.2025 о 09 год. 00 
хв.; 22.07.2025 о 14 год. 00 хв.; 28.07.2025 о 13 год. 00 хв.; 05.08.2025 
о 09 год. 00 хв.; 11.08.2025 о 09 год. 30 хв. у приміщенні Запорізь-
кого районного суду (м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10. Головуючий 
суддя І.Б. Громова) у справі №317/2916/23, кримінальне проваджен-
ня № 22023080000000764 від 11.05.2023, за обвинуваченням у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  3 ст.  111-1  
КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повістка про виклик
Обвинувачена Тітова Антоніна Іванівна, 23.07.1959 року народжен-

ня, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, м. Мелітополь, вул. Зелена, буд. 23а, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, викликається в судове засідання на 12 годину 00 хвилин 
16.07.2025, до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (Запорізька об-
ласть, м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7, головуючий суддя Кругліко-
ва А.В.) у кримінальному провадженні № 22025080000000211 від 10.02.2025, 
за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 
111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному проваджен-

ню №191/1175/23 за обвинуваченням Сеніної Марини Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 26.06.2025 року було ухвалено вирок, з яким можна ознайомитись в Єдино-
му державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку 
«Справа №» номер справи 191/1175/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Сеніна Марина Олександрівна отримала вирок суду. 

Хортицький районний суд міста Запоріжжя викликає Скоропляс Віру Василівну, 03.04.1994 р.н., яка є обвинуваче-
ною у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у кримінальному 
провадженні № 22025080000000808 від 02.06.2025, на 10.07.2025 о 09 годині 00 хвилин до Хортицького районного су-
ду міста Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Скоропляс В.В. роз’яснюється можливість взяти участь у су-
дових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. 

Суддя М. В. Сидорова
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Шапова-
лова Валерія Володимировича, 03.09.1977 року народження, у судове засідання, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
яке відбудеться 09 липня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: 
49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 204.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється проваджен-
ня передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинувачено-
го передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК Укра-
їни, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпові-
дача та їх представників, та також представника юридичної особи – ст. 326 КПК 
України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу 
з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України. 

Суддя Геннадій КАЛІНІЧЕКО
____________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/154/25, справа  
№ 185/10791/23 за обвинуваченням Дуравкіної Наталії Олексіївни у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвину-
вачена Дуравкіна Наталія Олексіївна, 09.01.1970 року народження викликаєть-
ся для участі в судове засідання у спеціальному судовому проваджені, призначе-
не на 09 липня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні Павлоградського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідо-
млена про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої спра-
ву буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК 
____________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по криміналь-

ному провадженню №1-кп/185/814/25, справа №185/1231/25 за обвинуваченням 
Козюбєрдіна Віталія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вка-
заному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 
135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Козюбєрдін Віта-
лій Володимирович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, 
призначеному на 09 липня 2025 року о 09.00 годині в приміщенні Павлоградсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідо-
мленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого 
справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Ю.А. Мельник
____________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-

ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/1121/25, справа  
№ 185/5344/24 за обвинуваченням Островської Олени Петрівни у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції За-
кону від 18.04.2014), ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Островська Оле-
на Петрівна, 26.07.1975 року народження викликається для участі в підготовчо-
му судовому засіданні, призначеному на 09 липня 2025 року о 09:30 годині в при-
міщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який 
знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідо-
мленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої 
справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК 
____________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по криміналь-

ному провадженню №1-кп/185/86/25, справа №185/11472/24 за обвинуваченням 
Пащенко Яни Валеріївни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 5 ст. 111-1КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню при-
значено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська об-
ласть. Обвинувачена Пащенко Яна Валеріївна викликається для участі в підго-
товчому судовому засіданні, призначеному на 09 липня 2025 року о 10.00 годи-

ні в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. 
Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідо-
мленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої 
справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя Ю.А. Мельник
____________________________________________________________
 Ухвалою Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області від 

07.03.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження за 
процедурою «in absentia» у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань від 19.07.2022 року за №42022132240000018 за 
обвинуваченням Скорого Андрія Михайловича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає Скорого 
Андрія Михайловича, 28.08.1967 р. н., який зареєстрований та проживає за адре-
сою: вул. Сєдова, буд. 32, м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, по кримінальному провадженню № 42022132240000018, в судове засідання 
призначене на 14:30 годину 09 липня 2025 року в приміщенні Петропавлівського 
районного суду за адресою: смт Петропавлівка, Дніпропетровська область, вул. 
Героїв України, буд. 74-а, каб. 7. 

У разі неявки обвинуваченого Скорого А.М. до суду, оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися 
зa відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Курочкіна О.М. 
____________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Гончарову 

Ольгу Іванівну, 26.12.1976 року народження, яка є обвинуваченою у криміналь-
ному провадженні №42023132580000059 від 20.03.2023 року, за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України на 09.07.2025 
року о 09:00 годині до Покровського районного суду Дніпропетровської області 
по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під головуванням суд-
ді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
____________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваче-

ну Золотарьову Анну Василівну, 25.04.1987 року народження, що судове засідання 
по кримінальному провадженню № 42022132580000135 від 29.09.2022 року за об-
винуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 09.07.2025 року о 09:15 го-
дині в залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської об-
ласті по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під головуванням 
судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
____________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинува-

чену Меженську Ольгу Сергіївну, 20.08.1991 року народження, що судове засі-
дання по кримінальному провадженню №42024132580000046 від 13.03.2024 ро-
ку за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 09.07.2025 року о 
10:00 годині в залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під 
головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. 
____________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Коротуна 

Олександра Олександровича, 26.04.1989 року народження, який є обвинуваче-
ним у кримінальному провадженні №42022131610000139 від 06.04.2022 року, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК Украї-
ни на 09.07.2025 року о 10:25 годині до Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під 
головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Зайцева Володимира Павловича, 30.01.1985 року народження, місце ре-
єстрації: Луганська область, Новопсковський район, с. Донцівка, вул. Садо-
ва, 25, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 172/1776/23  
(1-кп/191/347/23) по обвинуваченню Зайцева Володимира Павловича, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове 
засідання, яке відбудеться 09 липня 2025 року о 10:40 годині в приміщенні суду 

за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, голо-
вуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 
ст. 138-139, 323 КПК України. 

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Па-

пінко Юлію Олексіївну, 21.07.1970 року народження, останнє відоме місце ре-
єстрації: Луганська область, Сватівський район, с. Демино-Олександрівка, вул. 
Молодіжна, 45-а, як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/5457/24 у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 липня 2025 року о 12:50 го-
дині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1.

Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 

ст. 138-139, 323 КПК України.
____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Пойда Олександра Олександровича, 12.10.2000 року народження, зареєстрова-
не місце проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, 
вул. Українська, буд. 249) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 
№ 172/2400/23 (1-кп/191/38/24) по обвинуваченню Пойда Олександра Олексан-
дровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 
ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 липня 2025 
року о 09:30 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. 
ст. 138-139, 323 КПК України. 

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Прохоренкова Артема Анатолійовича, 24.12.2001 року народження, який зареє-
стрований та проживає за адресою: Луганська область, с. Можняківка, вул. Ми-
ру, б. 90, як обвинуваченого по кримінальному провадженню за №1-кп/191/63/23 
(справа № 172/150/23) за обвинуваченням Прохоренкова Артема Анатолійовича, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, в судове засідання на 15:00 годину 09.07.2025 року, під головуванням судді 
Порошиної Олени Олегівни, в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9.

Наслідки неприбуття на виклик суду передбачені ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

____________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ру-

кас Дмитра Сергійовича, 11.06.1985 року народження, який зареєстрований та 
проживає за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. П. Болота, б. 6, 
як обвинуваченого по кримінальному провадженню за № 1-кп/191/134/22 (спра-
ва №191/1864/22) за обвинуваченням Рукас Дмитра Сергійовича у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 09.07.2025 року о 12:45 годині в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
кабінет №9, головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.

____________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваче-

ного Мельник Вадима Вікторовича, 31.03.1990 року народження, що судове засі-
дання по кримінальному провадженню №42023132580000005 від 03.01.2023 ро-
ку за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 09.07.2025 року 
о 09:45 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під го-
ловуванням судді Лукінової К.С. (телефон   (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
____________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинува-

чену Корсун Ніну Семенівну, 17.12.1961 року народження, що судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №42023132580000075 від 17.04.2023 року за 
обвинуваченням за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 09.07.2025 
року о 09:30 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дні-
пропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покров-
ське, під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон   (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.  

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 30.06.2025 (спра-
ва № 183/6610/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 62023050020000289 від 08.06.2023 стосовно підозрюваного Чишкали Олександра Володимировича, 
24.04.1999 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв’язку із ухваленням 30.06.2025 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 62023050020000289 від 08.06.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний громадянин України Чишкала Олександр Володими-
рович, 24.04.1999 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Старо-
таганрозька, буд. 109, кв. 39 викликається об 11:00 год. 09.07.2025, 10.07.2025, 11.07.2025 до Другого слідчого 
відділу (з дислокацією у м. Сєверодонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, за адресою: вул. Січових 
Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область, для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших 
процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитися об 11:00 год. 21.07.2025, 22.07.2025, 23.07.2025 до Другого слідчого відділу (з дислокацією у 
м. Сєверодонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, за адресою: вул. Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, 
Дніпропетровська область для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання 
вимог ст. 290 КПК України (надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального 
акта та реєстру матеріалів досудового розслідування) у кримінальному провадженні № 62023050020000289 від 
08.06.2023 за ознаками ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судово-
го розгляду.

Засоби зв’язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел. 0800-350-351, +38044-339-57-25. 

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в 
якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України Ури-
щенка Олександра Олеговича, 28.01.1998 р.н., який 
мешкає за адресою: вул. Леніна, буд. 18, с. Мелекіно, 
Донецька область у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню № 62024050030000025 від 
24.01.2024 року (справа №203/2925/25, провадження 
№1-кп/0203/1538/2025), за обвинувальним актом скла-
деним за результатами спеціального досудового роз-
слідування, яке відбудеться 03 липня 2025 року о 10:30 
годині за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, 
зал №1. 

Суддя Є.О. Вусик

Покровський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинувачену Тимошенко-Непого-
діну Юлію Миколаївну, 10.05.1973 року народження, 
що судове засідання по кримінальному провадженню 
№22022130000000462 від 07.09.2022 року за обвинува-
ченням за ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК 
України відбудеться 16.07.2025 року, 10:00 годині у залі 
судового засідання Покровського районного суду Дні-
пропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, 
буд. 134, в смт Покровське, під головуванням судді Лу-
кінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає Чевичелова Олександра Олексійовича, 
13.10.1981 року народження, який є обвинуваченим у 
кримінальному провадженні №22024130000000025 від 
08.01.2024 року, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України на 
16.07.2025 року, о 09:40 годині, до Покровського ра-
йонного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра 
Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під голову-
ванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОНИЩЕНКО Л.В.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає до суду Онищенко Ларису Воло-
димирівну, 27.08.1975 р.н., яка зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, м. Луганськ, кв-л Степовий, буд. 
7, кв. 59, як обвинувачену у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, по кримінальному провадженню №191/1684/25 
(провадження 1-кп/191/101/25) у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 16 липня 2025 року о 13:00 год. в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Кос-
теленко Яна Юріївна. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-
139, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє обвинувачену Гречану 
Тетяну Миколаївну, 19.01.1978 року народження, 
що підготовче судове засідання у кримінальному 
провадженні № 22024130000000300 від 16.05.2024 
року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни відбудеться 10 липня 2025 року о 10 годині 50 
хвилин у залі судового засідання Васильківського 
районного суду Дніпропетровської області по вул. 
Спортивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під голову-
ванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 
ст. 139, 140, 323 КПК України.

Повідомлення про ухвалення суддею рішення про здійснення спеціального судового провадження
Ухвалою судді Васильківського районного суду Дніпропетровської області від 05.06.2025 року (судова 

справа №172/1425/24) задоволено клопотання прокурора про здійснення спеціального судового розгля-
ду у кримінальному провадженні №12022131510000026 від 10.04.2022 року за обвинуваченням Кайда-
лової Вікторії Вікторівни, 09.11.1990 року народження, у вчиненні кримінальниого правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Кайдалову Вікто-

рію Вікторівну, 09.11.1990 року народження, що у зв’язку з ухваленням суддею 05.06.2025 року рішен-
ня про здійснення спеціального судового розгляду підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні №12022131510000026 від 10.04.2022 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 відбудеться 10 
липня 2025 року о 10 годині 40 хвилин в порядку спеціального судового провадження у залі судового за-
сідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Ва-
сильківка під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
КАРССЬКОГО ДМИТРА ОЛЕГОВИЧА

Відповідно до вимог ст. ст.  297-5, 323 КПК України викликається в су-
дове засідання, яке відбудеться 08 липня 2025 року об 11 год. 00 хв., в 
залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, обвинувачений Карсський Дмитро Олего-
вич, 13.04.1978 року нароження, останнє фактично відоме місце про-
живання: м. Луганськ, кв-л Степовий, 9/100, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №172/1793/23 по обвинуваченню Карсського 
Дмитра Олеговича, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Справа розглядається колегіально.

Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі стат-

тею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені 
статтями 139, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє обвинувачену Цапенко Ал-
лу Іванівну, 25.02.1970 року народження, що підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 42023132580000138 від 31.10. 2023 року за її обви-
нуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 16 
липня 2025 року об 11 годині 00 хвилин у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Ва-
сильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинуваченого Поповкіна Андрія 
Миколайовича, 04.04.1979 року народження, що су-
дове засідання по кримінальному провадженню 
№22023130000000329 від 24.04.2023 року за обвину-
ваченням за ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 07.08.2025 року, о 09:00 годині, у залі судового засі-
дання Покровського районного суду Дніпропетровської 
області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі 
Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (теле-
фон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє обвинувачену Прочу-
хан Кристину Валеріївну, 28.09.1986 року народжен-
ня, що судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000372 від 09.05.2023 року за її об-
винуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеть-
ся 09 липня 2025 року о 10 годині 00 хвилин в поряд-
ку спеціального судового провадження у залі судово-
го засідання Васильківського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Ва-
сильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.

Васильківський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинувачену Літвінову Ірину Віталіїв-
ну, 10.12.1968 року народження, що судове засідання у 
кримінальному провадженні №22023130000000605 від 
04.08.2023 року за її обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-1 
КК України відбудеться 10 липня 2025 року об 11 годині 
00 хвилин в порядку спеціального судового проваджен-
ня у залі судового засідання Васильківського районно-
го суду Дніпропетровської області по вул. Спортивній, 
буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Би-
тяка І.Г. (телефон +380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 
139, 140, 323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Наумова Андрія Олеговича, 28.05.1972 р.н. 
(останнє відоме місце проживання: вул. Закревського, буд. 63, м. Київ), для участі в підготовчому судовому за-
сіданні в рамках кримінального провадження № 62019100000001044 від 05.08.2019 за обвинуваченням Наумо-
ва Андрія Олеговича, 28.05.1972 року народження, за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  346, ч. 4 ст.  191, ч. 4 ст.  190 КК України, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 09 лип-
ня 2025 року під головуванням судді Гридасової А.М. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: м. Ки-
їв, вул. Володимирська, 15, каб. 314.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки 

про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті Офісу Генерального прокурора.

—————————————————————————————————————————————
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 06.06.2025 призначено судовий розгляд на підставі обвину-

вального акта у кримінальному провадженні № 12025000000001175 від 21.04.2025 щодо Ваківа Енріка Володи-
мировича, 10.11.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 
КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваче-
ного (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. 

Печерський районний суд м. Києва викликає Ваківа Енріка Володимировича, 10.11.1988 року народження, уро-
дженця міста Херсон, Херсонської області, остання відома адреса мешкання: Україна, Донецька область, м. Ма-
кіївка, вул. Вяземського, 18, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  111 КК України у кримінальному провадженні №12025000000001175 від 21.04.2025, в судове засідання під го-
ловуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 09 липня 2025 року на 10 год. 30 хв., в приміщенні Пе-
черського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————————————————————
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 09.10.2024 призначено судовий розгляд на підставі обви-

нувального акта у кримінальному провадженні № 12022000000000265 від 22.03.2022, за обвинуваченням Лєон-
тьєва Володимира Павловича, 22.01.1964 р.н., за ч. 3 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1, ч. 3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1, ч. 5 ст.  111-1, 
ч. 1 ст.  111-2, ч. ч. 3,5 ст.  27, ч. 2 ст.  146 КК України, Єфіменка Віталія Вікторовича, 23.03.1973 р.н., за ч. 3 ст.  28, 
ч. 6 ст.  111-1 КК України, Казарян Наталії Михайлівни, 06.01.1982 р.н., за ч. 3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України; 
Стремоусова Кирила Сергійовича, 26.12.1976 р.н., за ч. 3 ст.  28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст.  27, ч. 1 ст.  436-1 КК Укра-
їни у кримінальному провадженні № 12022000000000265 від 22.03.2022, та здійснювати судовий розгляд у вка-
заному кримінальному провадженні за відсутності обвинувачених (in absentia) в порядку спеціального судово-
го провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Лєонтьєва Володимира Павловича, 22.01.1964 р.н., уродженця с. 
Тарасовське, Ростовський р-н, Ростовської обл., зареєстрований за адресою: Україна, м. Київ, вул. Волоська, буд. 
50/38, кв. 114, проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. Миру 2Г, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1, ч. 3 ст.  28, ч. 6 ст.  111-1, 
ч. 5 ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2, ч. ч. 3,5 ст.  27, ч. 2 ст.  146 КК України, Єфіменка Віталія Вікторовича, 23.03.1973 
р.н., уродженця м. Каховка Херсонської області, громадянина України, зареєстрований за адресою: Україна,  
Херсонська область, Каховський р-н, с. Малокаховка, вул. Леніна, 4, проживаючий за адресою: Херсонська обл., 
м. Каховка, вул. Осіпових, 16, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України, Казарян Наталію Михайлівну, 06.01.1982 р.н., громадянка України, уродженка м. 
Нова Каховка Херсонської області, зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська область, м. Нова Ка-
ховка, вул. Леніна, буд. 21, кв. 3, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  28, ч. 6 ст.  111-1 КК України, Стремоусова Кирила Сергійовича, 26.12.1976 р.н., уродженця смт Гольмівський 
Горлівського р-ну Донецької області, громадянина України, остання відома адреса реєстрації: м. Херсон, вул. 
Іллюші Кулика, 129, кв. 48, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 3 ст.  27, ч. 1 ст.  436-1 КК України у кримінальному провадженні №12022000000000265 від 
22.03.2022 р., в судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 09 липня 2025 
року о 12 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 318.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2792/2025 
за обвинуваченням Маліка Василя Федоровича за ч. 4 ст.  111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 220 240 000 000 000 43 від 17.04.2024 року.

 Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному кримінально-
му провадженню відбудеться: 09 липня 2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

————————————————————————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 09 липня 

2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Задорожну Доміні-
ку Артурівну, 11 квітня 1993 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000000168, внесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20 лютого 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
————————————————————————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 30 хви-

лин 09 липня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваченого Бой-
ка Дмитра Богдановича, 03 грудня 1983 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000000819, 
відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 серпня 2023 року, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
————————————————————————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає Монтян Тетяну Миколаївну, 29.08.1972 року народження, в якос-

ті обвинуваченої в судове засідання по кримінальному провадженню № 42022000000000385, внесеному до ЄРДР 
23.03.2022 року за обвинуваченням Монтян Тетяни Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст.  109, ч. 1 ст.  110, ч. 2 ст.  110, ч. 1 ст.  111-1, ч. 3 ст.  436-2 КК України, яке призначено на 09 год. 20 хв. 09 лип-
ня 2025 року.

Суддя О.В. Мєлєшак
————————————————————————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2846/2025 

за обвинуваченням Чалого Михайла Михайловича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст.  260, 
ч. 2 ст.  110 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судове засідання по вищевказаному криміналь-
ному провадженню відбудеться: 09 липня 2025 року о 09:50 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
————————————————————————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 19 травня 2025 року винесено вирок за результатами розгля-

ду кримінального провадження № 22023000000000263 від 20.03.2022, в порядку спеціального судового провадження, за 
відсутності обвинуваченого (in absentia), у відкритому судовому засіданні, в приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва, за обвинуваченням Крамаренка Артема Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, яким ухвалено:

Крамаренка Артема Олександровича визнати винуватим у пред’явленому обвинуваченні за ч. 1 ст.  258-3 КК України, 
та призначити йому покарання у виді позбавленні волі на строк 15 (п’ятнадцять) років, з конфіскацією всього належно-
го йому майна.

Строк відбування покарання Крамаренку Артему Олександровичу рахувати з моменту звернення вироку до виконан-
ня, тобто із дня фактичного взяття його під варту.

Стягнути з Крамаренка Артема Олександровича на користь держави процесуальні витрати пов’язані з залученням екс-
перта, в розмірі 9081 (дев’ять тисяч вісімдесят одна) грн 24 коп.

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через Шевченківський районний суд м. Києва протя-
гом 30 (тридцяти) днів з дня його проголошення, а особою, що утримується під вартою, протягом цього ж строку з мо-
менту отримання копії вироку.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. 
У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення су-
дом апеляційної інстанції.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.
Суддя О.А. Голуб

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Куліка Євгена Анато-
лійовича, 06.02.1994 р. н., громадянина України, уродженця смт Мангуш 
Першотравневого району Донецької області, зареєстрованого за адресою: 
Донецька область, Маріупольський р-н, смт Мангуш, вул. Кирилова, буд. 
26-А, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні, вне-
сеному до ЄРДР за № 62025050030000288 від 30.01.2025 року, у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 09.07.2025 року о 09-00 годині. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міс-
та Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, 
буд. 13, каб. № 8, під головуванням судді Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

————————————————————————————
Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 

28.03.2025 року призначено відкрите спеціальне судове провадження у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 12022050000000615 від 30.06.2022, за обвинуваченням 
Кущенка Ігоря Володимировича, 15.03.1964 р. н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України, у зв’язку з 
чим Соборний районний суд міста Дніпра викликає Кущенка Ігоря Володи-
мировича, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, який зареєстрова-
ний за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Матроська, 19, гро-
мадянина України, у судові засідання, які відбудуться 09.07.2025 о 09-15 
годині, 25.07.2025 о 09-15 годині, 11.08.2025 о 09-15 годині у приміщенні 
Соборного районного суду міста Дніпра (м. Дніпро, вул. Горовця, 13, зал 
№ 8), під головуванням судді Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду Кущенко І.В. вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом.

————————————————————————————
У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Беспятова Євгена Михайло-
вича, 20.04.2002 р. н., уродженця с. Бахмутівка Новоайдарського райо-
ну Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - 
Луганська область, Щастинський район, с. Бахмутівка, вул. Вокзальна, 
буд. 82, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000836 від 23.10.2023 року (справа №194/1528/24). Су-
дове засідання відбудеться 09.07.2025 року о 14-00 годині в приміщен-
ні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, об-
винувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду 
справи. 

Суддя В.О. Корягін
————————————————————————————
У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження у кримінальному проваджен-
ні №22024130000000075 від 25.01.2024 року за ознаками кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, та у кри-
мінальному провадженні №42022130000000123 від 16.05.2022 року за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 

КК України, Твердохліб Тетяну Олександрівну, 26.03.1979 р. н., уродженку 
с. Передільське Станично-Луганського району Луганської області, остан-
нє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область, Щастин-
ський район, с. Передільське, вул. Миру 9/4 (справа №194/1667/23). Су-
дове засідання відбудеться 09.07.2025 року о 10-30 годині в приміщен-
ні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаче-
ні ст.  ст.  138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пре-
сі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгля-
ду справи. 

Суддя В.О. Корягін
————————————————————————————
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Безру-

кову Наталію Геннадіївну, 19.01.1979 р. н., зареєстровану за адресою: Лу-
ганська область, Білокуракинський район, с. Просторе, в якості обвину-
ваченої по кримінальному провадженню №186/1722/23 за ч. 2 ст.  110, 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 09.07.2025 року об 11:30 годині в залі судових засідань Шахтарсько-
го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст.  138 КПК України, обвинуваче-
на зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без по-
важних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї 
накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімаль-
ної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на 
виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два ра-
зи) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання 
можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua.

Головуючий суддя С.М. Демиденко
————————————————————————————
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Гав-

рющенко Людмилу Вікторівну, 27.07.1961 р. н., зареєстровану за адре-
сою: пров. Дружби, буд. 9, кв. 2, м. Кремінна, Сєвєродонецький район, Лу-
ганська область, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№181/1584/24 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 09.07.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань 
Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. 
Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. 
Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.  138 КПК України, обви-
нувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-
15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася 
без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, 
на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мі-
німальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від 
явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш 
як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового прова-
дження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання 
можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua.

Суддя С.М. Демиденко

Дніпровський районний суд м. Києва викликає обвинувачених Зінькова 
Віктора Івановича, Крючкова Ігоря Ігоровича, Козирєва Олексія Вікторови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 
КК України, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12021010000000088 
за обвинуваченням Зінькова Віктора Івановича, Крючкова Ігоря Ігоровича, 
Козирєва Олексія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, призначеного до розгляду у від-
критому судовому засіданні в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. 
О.Кошиця, 5 на 09 липня 2025 року на 10 годину 00 хвилин.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутністю обвинувачених.

Крім того, ухвалою суду від 23 червня 2022 року було задоволено кло-
потання прокурора про здійснення спеціального судового провадження за 
обвинуваченням Зінькова Віктора Івановича, Крючкова Ігоря Ігоровича, 
Козирєва Олексія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України.

Суддя Андрій КУРИЛО
————————————————————————————
Дніпровський районний суд міста Києва викликає Кабаліна Дмитра Пе-

тровича, як обвинуваченого на 11 год. 00 хв. 09 липня 2025 року у справі за 
обвинуваченням Кабаліна Дмитра Петровича, 01.02.1976 року народжен-
ня, зареєстрованого за адресою: м. Харків, пров. Студентський, 8, кв. 22, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1  
КК України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук
————————————————————————————
Дніпровський районний суд м. Києва викликає Удута Івана Михайло-

вича, 17.12.1984 р.н., як підозрюваного, у судове засідання, призначене 
на 09 липня 2025 року на 15 годину 00 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. 
О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання старшої слідчої 2 відді-
лу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим Вол-
котруб О.О. про здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22024011000000180 від 09.07.2024 року за 
підо зрою Удута Івана Михайловича, 17.12.1984 р.н., громадянина України, 
уродженця м. Ялта, АР Крим, зареєстрованого та проживаючого за адре-
сою: АР Крим, м. Ялта, вул. Дзержинського, 21, кв. 1, раніше не судимого, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України.

 У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, наслідки неявки до суду передбачені ст.  323 КПК 
України.

 Суддя Оксана Метелешко

Інформація про процесуальні документи
На підставі ст.  323 КПК України Полтавський апеляційний суд повідо-

мляє обвинувачену Лозову Валентину Сергіївну, 15 квітня 1975 року на-
родження, про ухвалення 19 червня 2025 року Полтавським апеляцій-
ним судом ухвали за результатами розгляду апеляційних скарг прокурора 
Куп’янської окружної прокуратури Харківської області Замотай Т.С. та за-
хисника – адвоката Пухтаєвича Є.В. в інтересах обвинуваченої Лозової В.С. 
на вирок Куп’янського міськрайонного суду Харківської області від 29 ве-
ресня 2021 року у кримінальному провадженні № 12014220370001127 
(справа № 628/468/17) щодо Лозової В.С., обвинуваченої за ч. 3 ст.  191, 
ч. 4 ст.  358 КК України. 

Копія судового рішення для вручення Лозовій В.С. надіслана захисни-
ку Сириці Т.І.

Суддя Вікторія ГЕРАСИМЕНКО
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Кунцова Володимира Олек-
сандровича, 04.11.1951 р.н. (останнє відоме місце перебування: вул. Павлен-
ка, 2, м. Севастополь, АР Крим), для участі у судових засіданнях, які відбудуть-
ся в приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) о 15 годині 00 
хвилин 09 липня 2025, в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у кримінальному про-
вадженні №42016000000002364. Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 
01.06.2023 обвинувальний акт відносно Кунцова В.О. призначений до судового 
розгляду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового проваджен-
ня за відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інформуваннями 
щодо судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголошень у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіцій-
ному веб-сайті суду, із врученням відповідних документів захиснику.

З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, 
що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі 
неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде 
здійснюватися за його відсутності.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО
——————————————————————————————
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Тимошенко Катерину Григо-

рівну, 06.05.1967 р.н. (останнє відоме місце перебування: вул. М.Музики,  94-А, 
м. Севастополь, АР Крим), для участі у судових засіданнях, які відбудуться в 
приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) о 14 годині 30 хви-
лин 09 липня 2025, в якості обвинуваченої у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 42016000000002767. Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 12.06.2023 
обвинувальний акт відносно Тимошенко К.Г. призначений до судового розгля-
ду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження за 
відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інформуваннями що-
до судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголошень у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіційному 
веб-сайті суду, із врученням відповідних документів захиснику.

З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, 
що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі 
неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде 
здійснюватися за його відсутності.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО
——————————————————————————————
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шестова Сергія Миколайови-

ча, 01.02.1961 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, для участі в судовому засіданні, яке 
відбудеться в приміщенні  суду за адресою: м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, 09 
липня 2025 о 15 годині 30 хвилин.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений 
про місце і час судового засідання. У разі його неявки, розгляд кримінального 
провадження буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО
——————————————————————————————
Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шустову Ірину Петрівну, 

15.01.1980 р.н., (останнє відоме місце проживання: вул. Ювілейна, 22, кв. 31, 
м. Алушта, АР Крим), яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у підготовче судове засідан-
ня у кримінальному провадженні №42016000000002760, яке відбудеться в при-
міщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал 
№ 27 о 12 годині 30 хвилин 09 липня 2025 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений 
про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кри-
мінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Бойко О.В.
——————————————————————————————

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

 Відповідно до ч. 5 ст.  139, ст.  323 КПК України повідомляю, що ухвалою Дес-
нянського районного суду м. Києва від 25.04.2024 р. (справа № 754/17063/23, 
головуюча суддя Броновицька О.В.) призначено судовий розгляд у рам-
ках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню 
№ 12022010000000073 від 13.09.2022 р. за обвинуваченням Ізмайлова Руслана 
Мавліча, 05.03.1975 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. 60 років Жов-
тня, буд. 21, кв. 68, м. Євпаторія, АР Крим), у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, судове засідання призначе-
но на 09.07.2025 р. на 11:00 годині в приміщенні Деснянського районного суду 
м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).

 Головуючий суддя Оксана БРОНОВИЦЬКА
——————————————————————————————
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Селімова 

Сергія Серверовича, 27.11.1985 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Фрунзе, 25, кв. 1), у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  110, ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 
ст.  436-2 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 липня 
2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання від-
будеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зала 
судових засідань № 6, під головуванням судді Шмигельського Д.І.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Урсола Іго-

ря Васильовича, 19.04.1981 року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул.Радянська, 35, кв. 13), у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України, у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 09 липня 2025 року о 16 год. 00 хв. Явка 
до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зала судових засідань № 4, під го-
ловуванням судді Скляренко У.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинува-

ченого Галкіна Олександра Вікторовича, 22.03.1958 року народження, для 
розгляду кримінального провадження, внесеного 03.11.2020 р. до ЄРДР за 
№ 42020000000002100 відносно Галкіна Олександра Вікторовича обвинуваче-
ного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  27, ч. 3 ст.  110, ч. 4 ст.  27, ч. 1 
ст.  111, ч. 5 ст.  27, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  437 КК України, та повідомляє, що спе-
ціальне судове засідання відбудеться 09.07.2025 о 10:00 в приміщенні Свято-
шинського районного суду міста Києва за адресою: 03148, м. Київ, вул. Яку-
ба Коласа, 27-А.

Суддя Святошинського районного суду м. Києва Косик Л.Г.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-

ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-

ного Ніколаєва Сергія Васильовича, 16.03.1978 року народження, для роз-
гляду кримінального провадження, внесеного 31.03.2023 р. до ЄРДР за 
№22023011000000064 відносно НІКОЛАЄВА СЕРГІЯ ВАСИЛЬОВИЧА, обвинува-
ченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, та повідо-
мляє, що спеціальне судове засідання відбудеться 09.07.2025 о 15:00 в примі-
щенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 03148, м. Ки-
їв, вул. Якуба Коласа, 27-А.

Суддя Святошинського районного суду м. Києва Косик Л.Г.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-

ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Григо-
рян Ані Рудіківну, 08.02.1992 року народження, громадянку України, уроджен-
ку Республіки Вірменії, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР 
Крим, м. Бахчисарай, с. Скалисте, вул. Северная, 15, як обвинувачену у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, 
у кримінальному провадженні №22023011000000080, справа №760/4977/24, 
провадження №1-кп/760/2575/24, яке відбудеться 09.07.2025 року о 14:55 в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, но-
мер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст.  139, 140, 
323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст.  138 КПК 
України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
——————————————————————————————
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/16687/25 (провадження №1-кп/760/3208/25) по кримінальному про-
вадженню №42024010000000059 від 23.09.2024 за обвинуваченням Гончаро-
вої Наталі Георгіївни, 09.12.1970 року народження, за ознаками ч. 1 ст.  111 
КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 09.07.2025 о 
09:30, у приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.
——————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження відносно обвинувачених Жемчужникова Олександра Ві-
талійовича, 26.10.1992 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ст.  ст.  28 ч. 2, 111-1 ч. 4, 28 ч. 2, 258-3 ч. 1 КК України, Стукана Олек-
сія Олександровича, 03.11.1986 р.н. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ст.  ст.  28 ч. 2, 111-1 ч. 4, 28 ч. 2, 258-3 ч. 1 КК України, Дун-
дукова Андрія Сергійовича, 08.09.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ст.  ст.  28 ч. 2, 111-1 ч. 4 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання суд викликає обвинуваче-
них Жемчужникова Олександра Віталійовича, 26.10.1992 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ст.  ст.  28 ч. 2, 111-1 ч. 4, 28 ч. 2, 
258-3 ч. 1 КК України, Стукана Олексія Олександровича, 03.11.1986 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ст.  ст.  28 ч. 2,111-1 ч. 4, 
28 ч. 2, 258-3 ч. 1 КК України, Дундукова Андрія Сергійовича, 08.09.1981 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення,передбаченого ст.  ст.  28 ч. 2, 
111-1 ч. 4 КК України, яке відбудеться 09.07.2025 р. о 14:40 в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинувачених дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винувачених в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Запо-

точного Антона Юрійовича, 08.10.1987 р. народження, громадянина України, 
уродженця м. Саки, АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: 
Україна, АР Крим, смт Красногвардійське, вул. Спортивна, 123, кв. 100, як об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000210 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06 вересня 2023 ро-
ку, справа № 760/9833/24, провадження № 1-кп/760/2114/25, яке відбудеться 
09 липня 2025 року о 15.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - 
заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя М.В. Вишняк

——————————————————————————————
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/24399/24 (провадження №1-кп/760/2401/25) по кримінальному про-
вадженню №22024011000000128 від 11.04.2024, за обвинуваченням Міккоєва 
Олександра Олександровича, 27.10.1988 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України. Підготов-
че судове засідання в справі призначене на 09.07.2025 о 09:45, за адресою су-
ду: 03113. м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.
——————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Носен-

ка Олега Григоровича, 17.05.1962 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Маріуполя, Донецької області, який зареєстрований та проживає за 
адресою: Україна, Донецька область, м. Маріуполь, вул. Київська, 41, кв. 104, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42023100000000508, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 жовтня 2023 року, 
справа № 760/32/24, провадження № 1-кп/760/1914/25, яке відбудеться 09 лип-
ня 2025 року о 12.30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - 
заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя М.В. Вишняк

——————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Паку-

ли Олександра Романовича, 15.06.1988 року народження, громадянина Укра-
їни, уродженця м. Саки, АР Крим, останнє відоме місце проживання (реєстра-
ції): Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. 9 травня, буд. 55, кв. 40, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  438 КК України, у кримінальному провадженні №22021011000000055, вне-
сеному 17.11.2021 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа 
№ 761/9765/22, провадження № 1-кп/760/2283/25, яке відбудеться 09 липня 
2025 року о 10:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - 
заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя Я.В. Кравченко

——————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Парубі-

на Ігоря Олеговича, 27.09.1991 року народження, громадянина України, уро-
дженця АР Крим, м. Сімферополь, зареєстрований та проживаючий за адре-
сою: вул. Красногвардійська, буд.19, кв.2, м. Сімферополь, АР Крим, як об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42024010000000007, 
справа №760/12934/24, провадження №1-кп/760/2942/24, яке відбудеться 
09 липня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. 
Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  139, 140, 
323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено 
ст.  138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
——————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Се-

менченка Олександра Миколайовича, 06.08.1982 року народження, громадя-
нина України, уродженця АР Крим, Джанкойського району, с. Зернове, який 
зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, 

вул. 60 років Жовтня, 21, кв. 243, як обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні №22023011000000211, справа №760/4143/24, провадження №1-
кп/760/2536/24, яке відбудеться 09.07.2025 року о 14:50 в приміщенні суду за 
адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для 
зв’язку +380970868658.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст.  139, 140, 
323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст.  138 КПК 
України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
——————————————————————————————
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа 

№760/25371/24 (провадження №1-кп/760/2433/25) по кримінальному прова-
дженню №42017000000000682 від 09.03.2017, за обвинуваченням Терентьєва 
Юрія Юрійовича, 01.10.1990 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України. Ухвалою головуючого 
судді Солом’янського районного суду м. Києва від 12.06.2025 призначено су-
довий розгляд у рамках спеціального судового провадження на 09.07.2025 о 
14:30, у приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О.М.
——————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідан-

ня Ткачова Андрія Юрійовича, 30 грудня 1969 року народження, громадянина 
України, уродженця м. Львів, Львівської області, який зареєстрований та про-
живає за адресою: Україна, м. Київ, вул. Гавро Лайоша, 9, кв. 161, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  436-2, 
ст.  436 КК України, у кримінальному провадженні № 22023101110000160, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16 лютого 2023 року, спра-
ва № 760/14705/23, провадження № 1-кп/760/1701/25, яке відбудеться 09 лип-
ня 2025 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
——————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження за обвинуваченням Томащак Зареми Серветівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 Криміналь-
ного кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 42016000000002601 від 27.09.2016 р.

У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Томащак Зарема Сер-
ветівна, яке відбудеться 09 липня 2025 року о 16:30 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Києв, вул. Грушецька 
1, каб.20, під головуванням судді Агафонова С.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Юров-

ських Катерину Миколаївну, 18.05.1986р. народження, уродженку Литовської 
Республіки, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: 
Україна, АР Крим, Феодосійський район, м. Феодосія, вул. Гарнаєва, 63-Г, кв. 
17, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000089, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, 
справа № 760/4980/24, провадження № 1-кп/760/2011/25, яке відбудеться 09 
липня 2025 року об 11.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст.  42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викликом 
до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - за-
здалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя М.В. Вишняк

——————————————————————————————
 У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2840/2025 за обвинуваченням Дерипас-
ки О.В., 02.01.1968 р.н., за ч. 3 ст.  27 ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  27 ч. 3 ст.  209, ч. 3 
ст.  27 ч. 2 ст.  28 ч. 4 ст.  110-2 КК України, Арнаутова О.М., 11.05.1974 р.н., за 
ч. 5 ст.  27, ч. 5 ст.  191 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 220 230 000 000 010 90 від 24.10.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 09 липня 2025 ро-
ку о 10 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

——————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 

обвинувачену Євдокімову Ірину Арсентіївну, 23.01.1949 р.н., у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 42016000000004016 від 20.12.2016, яке відбудеть-
ся о 10 годині 00 хвилин 09 липня 2025 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду міс-
та Києва обвинувальний акт призначено до судового розгляду. У разі неяв-
ки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинува-
ченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олена ЧАЙКА 
——————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне 

провадження, справа №761/10992/24 за обвинуваченням Козлікова Ігоря Во-
лодимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  111-2 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань, №22023011000000137 від 05.06.2023.

Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 09 липня 2025 
року об 11 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду міста Ки-
єва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Голуб
——————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження, справа №761/27690/23 за обвинуваченням Лисенко Ва-
лентини Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст.  258-5 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових роз-
слідувань за № 62023100110000104.

 Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по 
вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 09 липня 2025 ро-
ку о 13 год. 40 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 511каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.А. Голуб
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Пономарьов Аркадій Микола
йович, 16.05.1956 р. н., відповідно до ст.  ст.  134, 
135 КПК України викликається у судове засідан
ня на 10:00 годину 21.08.2025 до Хмельницько
го апеляційного суду (м. Хмельницький, Май
дан Незалежності, 1) для розгляду апеляцій
ної скарги його захисника – адвоката Бездітно
го В.В. на вирок Хмельницького міськрайонного 
суду Хмельницької області від 30.04.2025 у кри
мінальному провадженні №22022240000000099 
за обвинуваченням Пономарьова А.М. у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 3 ст.  110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Суддя Микола Матущак

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Сімановський Леонід Яко
вич, 19.07.1949 р.н., відповідно до ст.  134, 135 
КПК України викликається у судове засідання 
на 10:00 18.09.2025 до Хмельницького апеля
ційного суду (Хмельницький, Майдан Незалеж
ності 1) для розгляду апеляційної скарги його 
захисника – адвоката Адамчук Л.В. на вирок 
Хмельницького міськрайонного суду Хмель
ницької області від 08.04.2025 у кримінальному 
провадженні №22022240000000125 за обвину
ваченням Сімановського Л.Я. у вчиненні кримі
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Суддя Микола Матущак

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Птицин Роман Вікторович, 
08 вересня 1975 року народження, відповід
но до ст.  134, 135 КПК України викликається у 
судове засідання на 11:00 18 вересня 2025 ро
ку до Хмельницького апеляційного суду (Хмель
ницький, Майдан Незалежності 1) для розгля
ду апеляційної скарги його захисника – адвоката 
Дем’янової О.В. на вирок Хмельницького міськ
районного суду Хмельницької області від 01 
травня 2025 року у кримінальному провадженні 
№22022240000000102 за обвинуваченням Пти
цина Р.В. у вчиненні кримінального правопору
шення, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Суддя Микола Матущак

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про припинення Центру фізичного виховання та спорту учнів і студентів 

та про порядок і строки заявлення кредиторами своїх вимог
На виконання Наказу Міністерства молоді та спорту України «Деякі пи

тання діяльності державних установ» від 12.06.2025 № 3621 Центр фізич
ного виховання та спорту учнів і студентів (далі – Центр) повідомляє про 
припинення (реорганізацію) Центру шляхом приєднання його до держав
ної установи «Всеукраїнський центр фізичного здоров’я населення «Спорт 
для всіх» (код ЄДРПОУ 26437415) з подальшим перейменуванням у Все
український центр фізичного здоров’я населення «Агенція учнівського, 
студентського та масового спорту України» (далі – Агенція).

Відомості про рішення про припинення Центру: 
Наказ Міністерства молоді та спорту України «Деякі питання діяльності 

державних установ» від 12.06.2025 № 3621.
Відомості про правонаступника прав та обов’язків, включаючи май

но Центру: Всеукраїнський центр фізичного здоров’я населення «Аген
ція учнівського, студентського та масового спорту України» (код ЄДРПОУ 
26437415).

Голова комісії з реорганізації Центру: Стеценко Вадим Григорович, ди
ректор Центру. 

Строк заявлення кредиторами вимог: два місяці з дня оприлюднення по
відомлення про припинення Центру фізичного виховання та спорту учнів 
і студентів та про порядок і строки заявлення кредиторами своїх вимог. 

Заяви кредиторів будуть прийматись протягом 2 (двох) місяців з дня 
оприлюднення цього повідомлення на офіційному вебсайті Центру та че
рез засіб масової інформації – «Урядовий кур’єр», який розповсюджується 
на всій території України (окрім тимчасово окупованих територій), за міс
цезнаходженням комісії з реорганізації (приєднання) Центру: 01001, м. Ки
їв, вул. Еспланадна, 17А.

Центр повідомляє, що ним, окремо, вживаються заходи з самостійного 
виявлення кредиторів та їм буде також письмово повідомлено про прийня
те рішення про припинення (приєднання) Центру. 

Усі активи та зобов’язання у повному обсязі переходять до правонас
тупника.

У випадку, якщо кредитор не звернувся протягом двох місяців від дня 
публікації цього повідомлення з письмовою вимогою щодо виконання 
зобов’язання, вважається, що він не вимагає від Центру його виконання. В 
такому разі, зобов’язання Центру перед кредитором, які будуть самостій
но виявлені Центром, будуть передані згідно з передавальним актом пра
вонаступнику та будуть виконуватись останнім згідно умов, передбачених в 
правочині, що був укладений між таким кредитором та установою.

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Манзирова Валентина 

Олександровича, 14 лютого 2000 року народження, уродженця с. Чібіля Улаганського райо
ну Республіки Алтай Російської Федерації, громадянин Російської Федерації, снайпер 2го від
ділення бойового забезпечення, 2го взводу спеціального призначення, 2ї групи спеціально
го призначення, 27го окремого загону спеціального призначення «Кузбасс» (в/ч 6607, м. Ке
мерово) військ Національної гвардії Російської Федерації, проживає за адресою: Російська Фе
дерація, м. Москва, вул. Фомічової, буд. 3, к. 2, кв. 283, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 
ст.  438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними дого
ворами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умис
ним вбивством), у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 45 хвилин 10 лип
ня 2025 року.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід
чує особу.

Розгляд кримінального провадження (справа № 367/11492/24) відбудеться в приміщенні 
Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, 
вул. Мінеральна, 7.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Манзырова Валенти

на Александровича, 14 февраля 2000 года рождения, уроженца с. Чибиля Улаганского района 
Республики Алтай Российской Федерации, гражданин Российской Федерации, снайпер 2го от
деления боевого обеспечения, 2го взвода специального назначения, 2й группы специального 
назначения, 27го отдельного отряда специального назначения «Кузбасс» (в/ ч 6607, г. Кеме
рово) войск Национальной гвардии Российской Федерации, проживает по адресу: Российская 
Федерация, г. Москва, ул. Фомичевой, дом. 3, к. 2, кв. 283, в совершении преступления, пред
усмотренного ч. 2 ст.  438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной 
Радой Украины, соединенном с умышленным убийством), в подготовительное судебное засе
дание, которое состоится в 09 часов 45 минут 10 июля 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяю
щий личность.

Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/11492/24) состоится в помещении Ир
пенского городского суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлени
ем, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке спе
циального судебного производства.

Суддя Ю.В. Кравчук

ПОВІДОМЛЕННЯ
 Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд 

кримінального провадження за апеляційною скаргою 
захисника обвинуваченого на вирок Подільського ра
йонного суду м. Києва від 04 грудня 2024 року щодо 
Биховця Михайла Олександровича, обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче
ного ч. 7 ст.  1111 КК України, призначено на 17 годи
ну 00 хвилин 22 липня 2025 року в приміщенні Київ
ського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Со
ломянська, 2А.

 Суддя В.Р. Шроль

Повістка про виклик
Скобцовій Галині Володимирівні

вул. Артема, 147А, кв. 10, м. Донецьк 
Київський апеляційний суд повідомляє, що роз

гляд кримінального провадження щодо Скобцової Га
лини Володимирівни за апеляційною скаргою захисни
ка Мойсеєнко Н.Д. на вирок Шевченківського район
ного суду м. Києва від 9 квітня 2025 року відбудеть
ся о 13 годині 28 липня 2025 року у відкритому судо
вому засіданні в приміщенні суду за адресою: м. Київ, 
вул. Солом’янська, 2А.

Суддя Тютюн Т.М.

Обвинуваченому Федоткіну Михайлу Юрійовичу
 Донецька обл., Маріупольський рн, м. Маріуполь,

вул. Троїцька, 67, кв. 120
Київський апеляційний суд повідомляє, що роз

гляд апеляційної скарги захисника Плюти Р.В. в ін
тересах обвинуваченого Федоткіна М.Ю. на ви
рок Солом’янського районного суду м. Києва від 
26 грудня 2024 року у кримінальному провадженні 
№22024101110000178 від 05.03.2024 щодо Федоткі
на М.Ю., призначено на 17 липня 2025 року на 12 год. 
15 хв. в приміщенні Київського апеляційного суду, що 
знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Солом’янська, 
2а. 

Суддя Л.І. Кепкал

Відкрилася спадщина після РОГАЧОВА ЮРІЯ ІВАНОВИЧА,  

померлого 24 грудня 2024 р.

Усім спадкоємцям померлого, бажаючим отримати спадщину, 

звертатися до прив. нотаріуса Дніпровського міськ.нот.округу 

Жукової Ю.Ю. за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, 

вул. Олекси Повстенка, буд. 31, протягом місяця  

з дня опублікування цього оголошення.

Київський районний суд м. Полтави викликає Тищенка Михайла Олек
сандровича, 15.12.1985 року народження (відоме місце проживання: 
с. Розсошенці, Полтавського району, Полтавської області, вул. Героїв Чор
нобиля, 26), як обвинуваченого, в судове засідання по кримінальному про
вадженню за № 12018170020002267 від 12.09.2018 року за обвинува
ченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 
ст.  3641, ч. ч. 2, З ст.  191 КК України. Судовий розгляд справи призначе
но на 14 липня 2025 року о 13 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: 
м. Полтава, пров. Хорольського, 6, каб №7, зал судових засідань №2. 

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності. 
Суддя Шиян В.М.

Повістка про виклик
Київський апеляційний суд у порядку ст.  111 КПК України викликає Ва

сильковського Миколу Миколайовича у судове засідання для участі у роз
гляді кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Ко
би М.М. в інтересах обвинуваченого Васильковського М.М. на вирок Шев
ченківського районного суду міста Києва від 27 лютого 2025 року, яким об
винуваченого Васильковського М.М. визнано винуватим у вчиненні кри
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  1111 КК України, яке 
відбудеться 14.07.2025 о 15:00.

Апеляційний розгляд відбудеться у приміщенні суду за адресою: 
вул. Солом’янська, 2А, м. Київ (зал судового засідання № 0707).

Суддя Іван МОСЬОНДЗ

Південне міжобласне територіальне відді

лення Антимонопольного комітету України по

відомляє, що у зв’язку з неможливістю вру

чення копії рішення «Про порушення зако

нодавства про захист економічної конкурен

ції та накладення штрафу» від 28.05.2025  

№ 65/53р/к у справі № 65/1402/2025 товари

ству з обмеженою відповідальністю «Торгово

промислова компанія «ВПЕРЕД ЮА» за його  

юридичною адресою, вказане рішення розмі

щено на офіційному вебсайті Антимонопольно

го комітету України (https://amcu.gov.ua), а са

ме  субсайті Південного міжобласного територі

ального відділення Антимонопольного комітету 

України (https://southmtv.amcu.gov.ua).

Південне міжобласне територіальне відді

лення Антимонопольного комітету України по

відомляє, що у зв’язку з неможливістю вру

чення копії рішення «Про порушення зако

нодавства про захист економічної конкурен

ції та накладення штрафу» від 28.05.2025  

№ 65/51р/к у справі № 65/7604/2025 товари

ству з обмеженою відповідальністю «ТЕНЕСІ» 

та товариству з обмеженою відповідальністю  

«АКСОЛІТСТРОЙ» за їх юридичними адреса

ми, вказане рішення розміщено на офіційно

му вебсайті Антимонопольного комітету Укра

їни (https://amcu.gov.ua), а саме  субсайті Пів

денного міжобласного територіального від

ділення Антимонопольного комітету України  

(https://southmtv.amcu.gov.ua).

Південне міжобласне територіальне відді

лення Антимонопольного комітету України по

відомляє, що у зв’язку з неможливістю вру

чення копії рішення «Про порушення зако

нодавства про захист економічної конкурен

ції та накладення штрафу» від 28.05.2025  

№ 65/52р/к у справі № 65/7504/2025 приват

ному підприємству «АТРІЙ» та приватному під

приємству «ЮЖСПЕЦТРЕЙД» за їх юридични

ми адресами, вказане рішення розміщено на 

офіційному вебсайті Антимонопольного комі

тету України (https://amcu.gov.ua), а саме  суб

сайті Південного міжобласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України 

(https://southmtv.amcu.gov.ua).
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